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دولت مصمم به جبران
عقب ماندگي گذشته است

رئیس جمهور: 

صفحه  2

با قانون راهبردي  مجلس و قطع 
 دوربین ها  نیز   اتفاقي نیفتاد

رئیس مجلس:

رئیسي دولت قرنطینه  تحويل 
گرفت و به میان مردم برد

معاون پارلمانی رئیس جمهور: 

صفحه  2

صفحه  2

سرمقاله

برای رسانه ها  تعیین تکلیف نکنید 

در هفته های اخیر، رویه ی عجیب و البته خطرناکی در بخشی از مدیریت استان در 
رابطه با مباحث خبری و اطلاع رسانی شکل گرفته که لازم است در خصوص آن 
کمی صحبت کنم و هشدارهایی را ارائه نمایم. از یکی دو ماه پیش به این طرف، در 
بعضی از جلسات، مدیران و مسئولان استانی و شهرستانی که از قضا برخی از این 
عزیزان، مدیران تراز اول استانی یا شهرستانی هستند، در اقدامی عجیب و کم سابقه،  
درج یا عدم درج خبر در حوزه های خاصی  را به رسانه ها تحمیل می کنند. پیش از این 
من بارها شاهد پیشنهاد و البته در معدودی از موارد هم، دستور برخی از دستگاه های 
نظارتی و صیانتی  یا فرهنگی در رابطه با درج یا عدم درج خبر یا خبرهایی در حوزه 
های خاص بوده ام و  با توجه به شرایط موجود و توجیه مناسبی که انجام شده، تمکین 
کرده ایم و دستور را روی چشم گذاشته ایم و از درج آن خبر یا گزارش خودداری یا 
نسبت به درج خبر یا گزارش دیگری اقدام کرده ایم. آنچه در هفته های اخیر  شاهدش 
 هستم مقوله خطرناکی به نام تعیین و تحمیل راهبردهای خبری    ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

مرکز پژوهشی تقاضا محور استان افتتاح شد5صادرات دام از نهبندان در دست پیگیری وزارت جهاد کشاورزی 3فضای بیمارستانی استان افزايش می يابد ۲

شهرستان های خراسان جنوبی آماده سفر دوم شده اند؟

بدون شک سفرهای استانی رئیس جمهور از منظر توجه به مطالبات مردمی یک سفر 
تاثیرگذار بر وضعیت شهرستان هاست . در سفر اول رئیس جمهور به دلیل عدم آمادگی قبلی 
برنامه های خوبی برای جذب اعتبارات پیش بینی نشده بود و به همین دلیل بارها و بارها 
متمم به مصوبات سفر اضافه گردید و علیرغم این موضوع، هنوز میزان بهره مندی خراسان 
جنوبی نسبت به سایر استان ها رقم قابل توجه ای را نشان نمی دهد و حال در آستانه دور 
دوم سفرها ، متاسفانه اکثر فرمانداران استان در حالی که هر لحظه امکان اعلام سفر وجود 
دارد از آمادگی لازم برای طرح مطالبات برخوردار نبوده و یا حاضر به تبیین آن برای مردم و 

رسانه ها نیستند  ... مشروح این گزارش  را در صفحه 3 روزنامه بخوانید

هزار و ۶۶ میلیارد تومان 
پروژه در شهرستان بیرجند 
آماده افتتاح است

 فرماندار بیرجند گفت: همزمان با هفته دولت امسال ۱۵۸ 
پروژه عمرانی و زیرساختی در بخش های مختلف با اعتبار 
بهره برداری  به  در شهرستان  تومان  میلیارد  و ۶۶  هزار 
می رسد. علی فاضلی فرد افزود: از این تعداد 23 پروژه در 
مناطق شهری با اعتبار ۸۷۰ میلیارد تومان و ۱3۵ پروژه 
روستایی با اعتبار ۱۹۶ میلیارد تومان افتتاح می شود. وی 
از آغاز عملیات اجرایی پنج پروژه در هفته دولت خبر داد و 
گفت: همچنین ۱۶ پروژه شبکه برق با سرمایه گذاری 3۸ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان افتتاح ... مشروح در صفحه ۵

افتتاح طرح آبرسانی 
به ۱۷ روستای استان 
در هفته دولت
  معاون عمرانی استانداری اعلام کرد: به مناسبت هفته دولت
طرح آبرسانی به ۱۷ روستای استان با اعتبار ۶2 میلیارد و 
۷۰۰ میلیون تومان به بهره برداری می رسد.عباس زاده افزود: 
با بهره برداری از این طرح ها، هشت هزار و 3۷۸ روستایی 
استان از آب سالم و بهداشتی برخوردار می شوند. وی بیان 
کرد: با برنامه ریزی و اقدامات انجام شده، مشکلات حوزه 
جاری  تابستان سال  در فصل  استان  روستایی  آبرسانی 
نسبت به سالیان گذشته کاهش چشمگیری داشته و در 
مجموع تامین آب شرب روستایی استان در فصل گرما 
به خوبی مدیریت شده است.  ... مشروح در صفحه ۵

شهرستان های 
خراسان جنوبی 
آماده سفر دوم

شده اند؟
 بدون شک سفر استانی رئیس جمهور از منظر توجه به مطالبات مردمی يک سفر تاثیرگذار بر وضعیت شهرستان هاست.

 در سفر اول رئیس جمهور به دلیل عدم آمادگی قبلی برنامه های خوبی برای جذب اعتبارات پیش بینی نشده بود 
و به همین دلیل بارها و بارها متمم به مصوبات سفر اضافه گرديد و علیرغم اين موضوع، هنوز میزان بهره مندی 
خراسان جنوبی نسبت به ساير استان ها رقم قابل توجه ای را نشان نمی دهد و حال در آستانه دور دوم سفرها ، 
متاسفانه اکثر فرمانداران استان در حالی که هر لحظه امکان اعلام سفر وجود دارد از آمادگی لازم برای طرح مطالبات 
برخوردار نبوده و يا حاضر به تبیین آن برای مردم و رسانه ها نیستند. استان برای توسعه در دولت مردمی آيت ا... 
 رئیسی به شدت به مصوبات سفر آتی رئیس جمهور نیاز دارد و اين سطح از آمادگی مسئولان ، بیم آن را می برد 

که مثل سفر گذشته ، بهره مندی مردم خراسان جنوبی در حداقل ممکن بسته شود.  مشروح در صفحه 3

فرماندار مورد نظر در دسترس نمی باشد 

    پخش عمده 
  انواع کاغذ با کیفیت

  و محصولات کاغذی 
به قیمت کلی 

    برندهای کپی مکس ، رايان پرينت، سل پرينت،گُلد، رُز پرينت

فروشگاه مرکزی 

  بین حکیم نزاری ۵ و ۷ خالدی
۳2222۷۰۰
۳222۹۷۰۰ 

بیرجند

جناب آقای حاج حسن امیرآبادی زاده
مدیرمحترم مجتمع تولیدی بتن آماده و شن و ماسه مشرق زمین 

 و برادران محترم امیرآبادی زاده
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر گرامی تان را حضور شما بزرگواران و خاندان 
محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز از دست رفته 
مغفرت و رحمت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

مدیریت و پرسنل شرکت ارتقاء

آموزش های علمی -کاربردی
پاسخگوی نیاز بازار کار

پذيرش دانشجو  بدون کنکور
مهارت آموزی امروز شما، ضامن آينده شغلی و حرفه ای فردای شماست

کاردانی  و کارشناسی ناپیوسته

بازگشايی ثبت نام از 1 الی 4 شهريور ماه
اطلاعات بیشتر درسايت  دانشگاه

uast.ac.ir 
ثبت نام در سايت سنجش

sanjesh.org

شنوایی آرامش و شادی

 به زندگی می دهد.

به دو فروشنده خانم و آقا برای همکاری در پوشاک نیازمندیم
) حقوق ماهیانه ۳ میلیون(      شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۱۴۱۰۶

آگهی استخدام
یک شرکت معتبر معدنی در استان خراسان جنوبی ) شهر بیرجند ( جهت تکمیل کادر خود 

به 3 نفر نیرو )آقا( برای کارگری ، دارای گواهینامه پایه 3 و مسلط به رانندگی خودروهای سبک

 یک نفر آقا برای راننده تراکتور دارای گواهینامه ویژه تراکتور و سابقه کار می باشد.

علاقه مندان می توانند با شماره 32341425 از ساعت 8 الی 16 تماس حاصل نمايند.

قـابـل توجـه اعضـای محتـرم پلاک ۱۴77/۱ 
اراضـی شمـال شهـر شرکت تعـاونی شـاهد

پیرو آگهی مورخ 14۰1/۰۵/22 روزنامه آوای خراسان جنوبی با توجه به اقدام این شرکت جهت خرید زمین حق السهم 
مالک مشاعی لازم است اعضای محترم برای روشن شدن وضعیت مالکیت حقوقی و مالی پرونده خود به مدت یک هفته از 
تاریخ درج آگهی به محل دفتر شرکت تعاونی شاهد به آدرس: خیابان شهید مدرس - بین مدرس 1۷و1۹ مراجعه فرمایند.

بدیهی است عدم مراجعه عضو به منزله انصراف از واگذاری های آتی و پیگیری های مربوطه خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی شاهد

خیّر گرانقدر جناب آقای مهندس فلاحی 
مدیرعامل محترم کاشی و سرامیک فرزاد بیرجند

نگاه بلند شما در مقوله خدمات عام المنفعه و بصیرت انقلابی جناب عالی 

در کمک و اهدای کاشی و سرامیک به مسجد و حسینیه 
روستای علی آباد زارعین 

که مصداق تعظیم شعائر دینی است، قدر دانسته و مراتب سپاس و 
قدردانی اهالی را خدمت شما اعلام می نماییم. سربلند و پیروز باشید
هیئت امنا، دهیاری و شورای اسلامی روستای علی آباد زارعین

سرکار خانم پوشیده رو 
قبولی شما در

 آزمون  دکترای رشته علوم و مهندسی محیط زیست دانشگاه بیرجند  
 که نقطه عطفی در مسیر پر از موفقیت زندگی تان است را حضور

 خانواده و همکارانتان در شرکت گاز استان خراسان جنوبی 
 تبریک می گویم و آرزو می کنم در همه زمینه های زندگی پیروز و سربلند باشید.

همسرت

جناب آقای مهندس عباس عامری 
ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی 

بدینوسیله انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

عضو اصلی نهمین دوره 
انتخابات شورای مرکزی نظام مهندسی ساختمان کشور 

که نشان از تجربه، لیاقت، پشتکار و حسن سوابق خدمتی شما می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

مهدی زاده - بهداد

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی)نوبت دوم(
شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی
دومین جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان 

جنوبی به شماره ثبت 2۵۸۳ و شناسه ملی 1۰۳۶۰۰42۸4۸ روز سه شنبه 1401/06/15 ساعت ۹ صبح 
در محل سالن حسینیه مسجد امام حسین )ع( برگزار می گردد، از تمامی اعضا دعوت می شود برای 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی 
نتواند شخصا در جلسه حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش به اتفاق، یک هفته قبل از 
تشکیل مجمع به دفتر شرکت واقع در خیابان مدرس، خیابان شهید تیمورپور، پلاک ۸1 )تلفن ۳2۳۵۷۰۵۹ 
و ۳2۳۵۷2۹۹( مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر 

آرای وکالتی هر عضو سه رأي و غیر عضو یک رای می باشد. حضور توأم عضو به اتفاق نماینده وی در جلسه 
مجمع عمومی ممنوع است

 )فقط حضور عضو و یا نماینده قانونی وی در جلسه مجاز خواهد بود(.
دستور جلسه:1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  ۲. طرح و تصویب صورت های مالی منتهی 

به سال 1۴۰۰   3. طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال 1۴۰1 
 ۴. انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

شماره: 2۷۸ - 14۰1/۰۵/2۷
تاریخ انتشار: 14۰1/۰۵/2۹

" آگهی مزایده عمومی"
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند در نظر دارد: نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

موضوعشماره فراخوان
اجاره پایه )ریال(

نوع تضمین و مبلغ )ریال(
یک سالهماهیانه

۵۰۰1۰۹2۰۳1۰۰۰۰۰۳

واگذاری عواید و منافع  واحد تجاری واقع درابتدای خیابان مدرس بیرجند 
ضلع شرقی )موبایل فروشی( به مساحت تقریبی 4۰مترمربع به شرح جزئیات 

مندرج در اسناد مزایده به مدت یک سال در قالب قرارداد اجاره
۹۵.۰۰۰.۰۰۰1.14۰.۰۰۰.۰۰۰

ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی بشرح مندرج 
در اسناد مزایده به مبلغ ۵۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

واگذاری عواید و منافع  بوفه واقع فضای سبز حاشیه میدان مادر ضلع شرقی 
)بوفه گلشن ( به مساحت تقریبی 1۶مترمربع به شرح جزئیات مندرج در اسناد 

مزایده به مدت یک سال در قالب قرارداد اجاره
۳۰.۰۰۰.۰۰۰۳۶۰.۰۰۰.۰۰۰

ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی بشرح مندرج 
در اسناد مزایده به مبلغ 1۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

کلیه فرایند مزایده  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. مهلت و محل دريافت اسناد مزايده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده  را از تاریخ 
14۰1/۰۵/۳1 تا ساعت 1۳:۳۰  مورخ 14۰1/۰۶/۰۵ از طریق سامانه ستاد به نشانیwww.setadiran.ir  دریافت نمایند. مهلت بارگزاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 1۳:۳۰ مورخ  
14۰1/۰۶/1۵ زمان گشايش و قرائت پیشنهادها: ساعت 1۳:۰۰ مورخ 1۶ /14۰1/۰۶ می باشد. نشانی مزايده  گزار: خراسان جنوبی - بیرجند – سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند تلفن تماس 
۳ - ۳2۳۰۸۷۳1  امور قراردادهای سازمان. مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به  ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت درمزایده اقدام نمایند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به 

دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند - بلوار شهدای عبادی - سازمان صنعت و معدن مراجعه نمایند. شناسه آگهی :1366570 
محمد محمد زاده - رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند
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وزش باد شدید و گرد و خاک در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی گفت: در ۵ روز آینده به تناوب متاثر از باد های ۱۲۰ روزه وزش باد 
شدید، گاهی گرد و خاک و در برخی نقاط کاهش کیفیت هوا پیش بینی می شود. لطفی 
افزود: در مرز شرقی احتمال وقوع طوفان و گرد و خاک نیز و جود دارد.

برای رسانه ها  تعیین تکلیف نکنید 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (آنچه در هفته های اخیر  شاهدش هستم مقوله خطرناکی 
به نام تعیین و تحمیل راهبردهای خبری برای رسانه های استان است. به این معنی که 
مدیری در یک جلسه به خود جرأت و جسارت می دهد که خارج از فهم و درکش نسبت 
به مسائل رسانه ای و در تقابلی آشکار با حقوق رسانه و روزنامه نگار و خبرنگار، به رسانه 
های استان دستور بدهد درباره فلان مطلب بنویسید یا درباره فلان مطلب چیزی ننویسید 
یا اگر خواستید بنویسید با این شیوه و با این رویکرد بنویسد. یا مدیر محترم دیگری در 
جلسه ای بندهای متمادی از تمایلات شخصی خود برای اینکه رسانه های استان مِن بعد 
می باید بر این مبنا حرکت کنند را ارائه می کند و با وصل کردن این تمایلات شخصی 
به مصلحت و منافع نظام، تلویحاً تأکید می کند در غیر این صورت، رسانه ها توقع حمایت 
یا دفاع نداشته باشند.یا مسئول دیگری در استان در جلسه ای با اشاره به اینکه از رسانه 
های استان توقع نیست در خصوص فلان مطلب چیزی بنویسند، تهدید می کند که این 
موارد را به وزارتخانه متبوعش در تهران هم ارسال کرده و آنها وی را توبیخ کرده اند که 
پس تودر استان چیکار می کنی که اجازه می دهی رسانه ها درباره این مطلب، چیزی 
بنویسند و سپس به صورت ضمنی تأکید می کند که این سازمان یا اداره کل از این به 
بعد، فقط  رسانه هایی را حمایت خواهد کرد که فلان خط خبری را دنبال کنند.  من در 
تمام سالهای کار خبری و رسانه ای خودم، شاهد چنین ماجرای تلخی نبوده ام و این 
روزها علاوه بر تعجب شدید، هم به حال وضعیت رسانه ای استان و هم به حال رسانه 
های استان و همکاران خود واقعاً تأسف می خورم که چرا باید به اینجا برسیم که مدیری، 
مسئولی یا یک صندلی نشین پر فیس و افاده در اداره کل یا سازمانی در استان یا اداره 
ای در شهرستان، به خود اجازه دهد این قدر حرمت رسانه ها و قلم را بشکند و به صورت 
دستوری، یک خط ویژه و VIP خبری برای بخشی از  مدیران تعریف کند و با ایجاد یک 
جبهه بندی ظالمانه و غیرکارشناسانه ی خبری در استان، درج یا عدم درج و پیگیری یا 
عدم پیگیری بعضی از خبرها را تحمیل نماید؟ من دو تا جمله خطاب به این عزیزان و دو 
جمله هم خدمت همکاران بسیار بزرگوار  رسانه ای خودم تقدیم می کنم. اول  خطاب 
به این دسته از مدیران کارنابلد عرض می کنم که مگر شما چقدر سواد رسانه ای دارید 
که می توانید تشخیص بدهید در یک بازه زمانی خاص، کدام خبر به نفع استان است که 
سرتیتر خبرها باشد و حساسیت های کشوری ایجاد کند و کدام خبر نه؟ چقدر در عرصه 
کار رسانه ای حرکت کرده ای برادر؟ الفبای نوشتن و قلم به دست گرفتن را می دانی؟ و 
آیا ذهن شماقدرت تحلیل دیروز و امروز و فردای استان را دارد که اینچنین مثل شیری 
کاغذی به میانه ی میدان آمده ای و رسانه ها را به زنجیر اقتدار پوشالی خودت کشانده 
ای؟ دوم اینکه گردن کلفت تر از شما در این استان زیاد بودند اما هیچگاه به خودشان 
اجازه نداند وارد این ماجرای خطرناک و سخت و خطیر بشوند. شما هم جایگاهت را بفهم 
و به اندازه ظرفیت همان صحبت کن و حرف بزن و خط و نشان بکش. اما سخنم با 
همکاران رسانه ای عزیزم اینکه، خیلی مواظب این رویه های تازه باب شده در استان 
باشیم. سکوت نکنیم. به نام استان و شهر و به نام مردم و برای منافع استان بزرگ 
خراسان جنوبی، یک چند تا صورتی محکم به این درخواست های نابجا و تعیین تکلیف 
های نابخردانه و امر و نهی های خارج از عرف بزنیم و دقیقاً در چارچوب قانون و شرع 
و اخلاق و آنچه بارها مقام معظم رهبری تأکید فرموده اند، راه خودمان را برویم. مطمئن 
باشید هیچکدام از این آدم های پوشالی، خیرخواه استان نیستند. این جماعتِ دستور ده، 
خیرخواه منافع و مطامع شخصی و مالی و سیاسی خودشان هستند و با چنین نگاهی دیر 
نیست که استان را به بحرانی ترین شرایطش در سالهای پس از تأسیس برسانند. شک 
نکنید دهان این جماعت زیاده خواه در استان را گِل خواهیم گرفت. اما باید هوشیار باشیم.  

 )لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰494383۱ یا 
اینستاگرام @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

که  جنوبی  خراسان  استاندار   - سربازی 
به همراه معاونان و جمعی از مدیران کل 
استانی به منظور آخرین هماهنگی های 
اجرایی اولین همایش ملی جهادگران به 
فردوس سفر کرده بود در جلسه برنامه 
باشکوه  برگزاری  بر  این همایش  ریزی 
این همایش در شهرستان  و عزتمندانه 
به گزارش خبرنگار  تاکید کرد.  فردوس 
حداقل  باید  کرد:  تصریح  قناعت  آوا، 
صرفه جویی و استفاده بهینه از امکانات 
گیرد  صورت  همایش  این  برگزاری  در 
از  خارج  اجرایی  های  دستگاه  تمامی  و 
ضوابط اداری حداکثر همکاری را انجام 
یک  این  اینکه  بر  تاکید  با  وی  دهند. 
استان  برای  و حساس  کلیدی  همایش 
است، افزود: محور این کار چون منتسب 
به رهبریست از قداست خاصی برخوردار 
است و باید برنامه ها هدفمند و پرمحتوا 
این  موضوع  تبیین  بر  استاندار  باشد. 
گفت:  و  تاکید  رسانه  حوزه  در  همایش 
 این همایش در صورت موفقیت می تواند 

فرا ملی نیز باشد.
گزارشی  ارائه  با  نیز  فردوس  فرماندار 
ترویج  را  همایش  این  هدف  مهمترین 
فرهنگ جهادی و ثبت فردوس به عنوان 
رسمی  تقویم  در  جهادی  حرکت  مبداء 

کشور دانست و خاطرنشان کرد: حضور 
رهبری در زلزله سال 47 در شهرستان 
امدادی  پایگاه  تیم  همراه  به  فردوس 
روحانیت به عنوان بنیانگذار حرکت های 
جهادی در کشور هرگز از یاد و خاطره 

روشن،  رفت.  نخواهد  فردوس  مردم 
حضور ۵۰ گروه جهادی در شهرستان از 
ابتدای شهریور، افتتاح و یا کلنگ زنی ۱۵ 
طرح عمرانی، بهداشتی و خدماتی، حضور 
مداحان کشوری در فردوس، رونمایی از 

کتاب خاطرات رهبری، یادواره شهدای 
پایگاه امدادی روحانیت، دوره تخصصی 
سیره جهادی و برپایی سه نمایشگاه را 
از جمله مهمترین برنامه های جانبی این 
همایش برشمرد و افزود: اجلاسیه اصلی 

روز ۱3 شهریور سالروز حضور رهبری در 
زلزله سال 47 فردوس با حضور ۲ هزار 
مصلای  در  استانی  و  کشوری  مهمان 
بزرگ امام خمینی)ره( برگزار خواهد شد. 
وی از تشکیل ۱۲ کمیته این همایش خبر 
داد و تاکید کرد: برنامه ریزی های لازم 
از ماه ها قبل برای برگزاری باشکوه این 
همایش ملی صورت گرفته و امیدواریم 
بتوانیم از حضور مهمانان کشوری حداکثر 
پیشرفت  و  توسعه  در جهت  را  استفاده 
فردوس و منطقه انجام دهیم. امام جمعه 
فردوس نیز گفت: در زلزله سال 47 مردم 
رنج کشیده فردوس طعم شیرین خدمات 
گروه امدادی روحانیت به سرپرستی مقام 
معظم رهبری را چشیدند و از همان زمان 
شیفته مرام، کردار و رفتار رهبری شدند. 
حجت الاسلام شاکری بر تبیین این کار 
مهم تاکید کرد و افزود: همه باید بکوشیم 
اینگونه اقدامات برای مردم تشریح شود و 
برداشت جهانیان از ایران رژیم گذشته و 

ایران امروز تبیین شود.

استاندار بر برگزاری با شکوه همایش ملی 13 شهریور در فردوس تاکید کرد

تسنیم- سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی و درمانی بیرجند افزایش 
بیمارستانی  خدمات  به  مردم  دسترسی 
سیاست های  و  برنامه ها  از  را  استان  در 
دانشگاه علوم پزشکی برشمرد و گفت: 
فضای بیمارستانی استان خراسان جنوبی 
موسوی  محمد  سید  می یابد.  افزایش 
توسعه  هماهنگی  جلسه  در  میرزایی 
خدمات بیمارستانی استان، از آغاز ساخت 
بیمارستان جدید ۱۵۰ تختخوابی طبس 
و بیمارستان قائن خبر داد و اظهار کرد: 
روند ساخت بیمارستان زیرکوه و توسعه 
بیمارستان نهبندان به 96 تختخوابی نیز 
از حدود یک تا دو ماه گذشته آغاز شده 

و فاز اجرایی آن در آینده سرعت بیشتری 
خواهد گرفت.

اینکه بیمارستان بشرویه تا  بیان  با  وی 
دهه فجر امسال و بیمارستان خوسف تا 
پایان سال به بهره برداری می رسد، تصریح 
کرد: راه اندازی بیمارستان های محلی در 
شهرهای کوچکتر نیز از دیگر برنامه های 
علوم  دانشگاه  سرپرست  است.  دانشگاه 
در  اینکه  به  ه  اشار  با  بیرجند  پزشکی 
“قهستان”  و  بیاض”  دشت  “خضری 
ساخت بیمارستان محلی آغاز شده است، 
اولیه در  برای دریافت مجوزهای  گفت: 
نیز قول مساعد داده شده  سایر شهرها 
است. موسوی میرزایی تصریح کرد: پیگیر 

هستیم تا با حمایت های استاندار اقدامات 
شهر،  آرین  درح،  شوسف،  در  بعدی 
دیهوک، عشق آباد و بیمارستان محلی 
در قسمت شمال شهر بیرجند انجام شود 
تا بتوانیم فضاهای درمانی در این محل ها 

آماده و مورد استفاده مردم قرار گیرد.
وی با اشاره به قدمت 8۰ ساله بیمارستان 
امام رضا)ع( بیرجند گفت: ساختمان این 
فرسوده  عملًا  درمانی  آموزشی  مرکز 
منظور  همین  به  و  می شود  محسوب 
دانشگاه تصمیم به ساخت مجتمع درمانی 
جایگزین بیمارستان امام رضا)ع( بیرجند 
علوم  دانشگاه  سرپرست  است.  گرفته 
درمانی  و  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 

بیرجند با قدردانی از همکاری های بسیار 
خوب مجموعه استانداری، معاونت عمرانی 
کرد:  تصریح  شهرسازی  و  راه  استاندار، 
حدود 3۰ هکتار زمین به دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند واگذار شده و امیدواریم در 
آینده ای نه چندان دور شاهد آغاز ساخت 
بیمارستان جدید و جایگزین امام رضا)ع( 
باشیم تا نیازهای درمانی مردم استان را به 

بهترین نحو ممکن برآورده کنیم.

فضای بیمارستانی استان خراسان جنوبی افزایش می یابد

دولت مردمی مصمم به اجرای منویات رهبری و 
جبران عقب ماندگی های سال های گذشته است

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز دشمن نیز این پیام را دریافت 
کرده که دولت مردمی مصمم به اجرای منویات رهبر معظم 
انقلاب اسلامی و جبران عقب ماندگی های سال های گذشته است، 
خاطرنشان کرد: بر خلاف کسانی که به اشتباه تصور می کردند 
گره ها با مدد دست بیگانگان باز می شود، اما دولت مردمی عمیقا 
باور دارد که اگر منظومه فکری امام و رهبری در کشور اجرایی 
شود، حتما کشور به سمت قله های پیشرفت رهنمون خواهد شد.    

با اجرای قانون راهبردی مجلس  و قطع دوربین ها
 نیز اتفاقی نیافتاد

قالیباف، رئیس مجلس گفت: وقتی آنها دنبال ادامه تحریم ظالمانه 
هستند چرا ما نباید به حق قانونی خود در چارچوب آژانس عمل 
کنیم؟ برخی عنوان می کردند با اجرای این قانون اتفاقاتی می افتد، 
اما وقتی با قدرت ایستادیم با قطع دوربین هم اتفاقی نیافتاد و در 

نتیجه آمریکا دوباره به میز مذاکرات بازگشته است.

رئیسی دولت قرنطینه را تحویل گرفت
 و به  میان مردم برد 

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: در حالی که در گذشته برخی 
مسئولان سابق، کرونا را بهانه کرده و از اتاق خود خارج نمی شدند، 
دولت مردمی سفرهای استانی را آغاز کرد. حسینی افزود: یکی از 
ویژگی های دولت مردمی این است که با وجود شرایط کرونایی 
سفرهای استانی را البته با رعایت اصول بهداشتی آغاز کرد، در حالی 
که در دوره گذشته عده ای آن را بهانه کرده و نه تنها به سفرهای 
استانی بلکه حضور در مجلس و در بین نمایندگان مردم را نیز 

تعطیل کرده بودند.

 ادعای عبور جریان  انقلاب از رئیسی،
تحلیل ذهنی افراد است     

نماینده مجلس درباره ادعای عبور جریان انقلاب از سید ابراهیم 
رئیسی و دولت او گفت: همه اینها تحلیل ذهنی برخی افراد است. 
سلیمی درباره انتقادها به متن توافق احیای برجام اعم از موقتی 
بودن و ضعیف تر بودن آن در مقایسه با متن برجام اظهار کرد: هنوز 
متن منتشر نشده است و هیچ چیز قطعی نیست چون شکل گیری 
توافق بستگی به نظر و پاسخ آمریکایی ها دارد، بنابراین الان توپ 

در زمین آمریکایی هاست. 

اگر آمریکا تعهدات خود را نقض کرد چه تضمینی 
است که غرامت بپردازد؟

حسین شریعتمداری در کیهان نوشت: گفته شده که ایران در 
مقابل نقض عهد آمریکا، دریافت غرامت را پیشنهاد کرده است! 
این پیشنهاد نیز بی ارزش است و هرگز تضمین کننده نیست! 
فرض کنید آمریکا این پیشنهاد را بپذیرد! چه تضمینی هست که 
اگر تعهدات خود را نقض کرد، در قبال آن غرامت بپردازد؟! مگر 
بر خلاف تمامی قوانین تعریف شده در حقوق بین الملل، صد ها 
میلیارد دلار از دارایی های ما را بلوکه نکرده است؟! اگر از پرداخت 

غرامت نیز خودداری کند، چه باید کرد؟! 
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32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 پاتریس   پیشرو در ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
همشهری عزیز اگر قلک منزل و محل کارتان تکمیل شده است لطفا به شماره 322۵20۵0 داخلی 201 جهت تخلیه تماس بگیرید.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 16۵کد 164کد 160کد 161 کد 161 

0915 161 4030
0915 161 0020 
0915 161 8585 
0915 161 9009
0915 161 9040
0915 161 2044
0915 161 0420 
0915 161 1175
0915 161 5161
0915 161 7771
0915 161 7178
0915 161 5615
0915 161 7617
0915 161 8618
0915 161 0341
0915 161 2988
0915 161 3227

0915 161 3336
0915 161 3666
0915 161 3421
0915 161 3426
0915 161 3454
0915 161 3499
0915 161 3471
0915 161 3627
0915 161 3792
0915 161 3972
0915 161 4345
0915 161 4327
0915 161 4637
0915 161 5217
0915 161 5263
0915 161 6712
0915 161 7462
0915 161 8349

0915 165 0900
0915 165 2700
0915 165 7200
0915 165 7400
0915 165 7600
0915 165 9100
0915 165 9200
0915 165 9400
0915 165 0035
0915 165 0564

کد 163

کد 164

کد 16۵

0912 0915 165 0300
0915 165 0400
0915 165 0600
0915 165 5300
0915 165 0700

0915  164  0195
0915 164 0300
0915 164 0211
0915 164 0663

0915 164 2459
0915 164 4463
0915 164 5496
0915 164 5795
0915 164 5953
0915 164 6676
0915 164 6692
0915 164 9306
0915 164 9574
0915 164 9831

موجود است

0915 160 8880
0915 160 1589
0915 160 4798
0915 160 7716
0915 160 9200

0915 163 4194
0915 163 5884
0915 163 6386
0915 163 7356 
0915 163 7382
0915 163 8507

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

                            آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵
091۵۵614880

شروع ثبت نام دوره تابستان آرایشگری مردانه
 برای جوانان ونوجوان بالای12 سال 
 ️☑ با اعطای گواهینامه معتبرفنی وحرفه ای دررشته درجه 2و یک

 ️☑ زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی 
 ️☑ باشرایط نقد واقساط 

  جهت مشاوره  09158632953 

آدرس بیرجند بلوارشعبانیه- جنب مسجدامام هادی )ع(- ساختمان خانه محله شهرداری- آموزشگاه آرایشگری چه پروا

ساز
 روب

دت
#آین

️☑ باتخفیف20 %

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
  09153637507- حسینی
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معاون امور استان های سازمان پدافند غیرعامل کشور: هیچ تنش آبی در شهرهای خراسان جنوبی وجود ندارد

معاون امور استان های سازمان پدافند غیرعامل کشور در بازدید از از تصفیه خانه آب شرب بیرجند از اقدامات صورت گرفته در حوزه پدافند غیرعامل در 
تأسیسات آب و فاضلاب استان تشکر کرد و گفت: جای تقدیر دارد که با وجود کمبود آب در استان، هیچ تنش آبی در شهرها وجود ندارد و این نشان از تدابیر 

مدیریتی است. سردار رحیمی در این بازدید بر استفاده از توان شرکت های دانش بنیان و نیز بهره گیری از تجارب سایر استان ها تأکید کرد.
*از مسئولین محترم درخواست اتصال 
 زیرگذر شهرک حاجی آباد بیرجند )از  سمت 
جاده زمینهای در حال احداث صنوف 
و  اعظم)ص(  پیامبر  بلوار  به  آلاینده( 
مساعدت در تسهیل رفت و آمد و کاهش 

خطرات و هزینه ها را داریم.

*با توجه به اینکه بیشترین درآمد بنیاد 
مستضعفان در استان از محل فروش 
زمین های بیرجند است انتظار می رود 
سرمایه گذاری این بنیاد نیز در بیرجند 

متمرکز باشد تا در  جاهای دیگر .

 * در بیرجند صاحبخونه ها با قیمتهای 
 نجومی باز شرط و شروطم میذارن بی
با کارمند  باشه،  کارمند  فرزند،    

حقوق ۶ تومنی، اجاره ۳ تومنی رو چه 
جوری میخواد بده. صاحبخونه  رحم کن

*مسئولین کجای کارند!؟ پشت نوبت 
 ماندن های طولانی مدت بیمار با درد
  دندان وهزینه های سرسام آور دندانپزشکی

و عدم پوشش بیمه ای آن و حتی عدم 
امکان ارائه نسخه الکترونیکی)عدم ثبت 
داروهای تجویزی در سامانه مربوطه(

برای بیمار درخصوص داروهای تجویزی 
با پوشش بیمه در مطب دندانپزشکان و 
اجبار به گشتن به دنبال تهیه داروی آنتی 
بیوتیک از این داروخانه شبانه روزی به 
 آن داروخانه شبانه روزی آن هم در شب

توسط یک بیمار در مرکز استان!!!...

 * ساخت خانه های سازمانی سالهاست که
 با قانون مجلس ممنوع شده و حتی به 
 موجب قانون ساماندهی خانه های سازمانی
 دولت مکلف به فروش خانه های سازمانی

شده. اجرای پیشنهاد ساخت خانه های 
سازمانی برای کاهش اجاره نیازمند اجازه 

مجدد مجلس است.

 * به سازمانها مراجعه می کنیم می فرمایند 
 فردا بیا فردا می رویم جواب می دهند نامه
 در دست اقدام است فردا بیا فردا باز مراجعه
 می کنیم می گویند مسئول مربوطه نیست

 فردا بیا و این داستان ادامه دارد در نهایت 
 جواب درستی نمی گیریم ، این امروز

افراد  و فردا بیماری جامعه ماست که 
نالایق و بدون تخصص در جایگاههای 
اداری کشور بر اساس باند و باند بازی 
قرار گرفته اند و هیچوقت جامعه اصلاح 
نخواهد شد مگر باند و باند بازی و رفیق 

بازی از بین برود.

* متاسفانه در مبحث حفظ فضای سبز 
شهری و افزایش آن در بیرجند تاکنون 
 تصمیم اساسی و کارشناسی درستی نشده
 از کارشناسان دانشگاهی و مردمی استفاده
 نشده است و نظارت درستی هم بر همین
 فضای سبز فعلی نمی شود از طرف مسئولین

وقت فضای شهری تا کنون سلیقه ای 
پیگیری شده است. در شهرداری  کار 
هست که  اشکالی  بیشترین   ما 
 نظارت و دلسوزی واقعی بویژه در مدیریت
 خدمات شهری و فضای سبز نمی بینیم.

* لطفا آقای استاندار یک دستور بدن 
تو ادارات بخشنامه ها را با نگاه به حل 
مشکلات مردم مد نظر قرار بدهند. هر 
باید در کار  آید که  چه بخشنامه می 
مردم سنگ اندازی شود ادارات بیرجند 
آن را سرلوحه قرار می دهند اما اگر یک 
امتیازی به استان و بیرجند تعلق گیرد آن 
را پنهان می کنند که نکند خدای نکرده 
کسی استفاده کند. این روش واقعا مردم 
را نسبت به حاکمیت در استان بدبین می 
کند و بالاخره یک نفر باید در تغییر این 
دیدگاه های اداری ورود کند. شاید آقای 
این  بتواند  باشد که  استانداری  قناعت 
بازی مسخره را بهم بزند و به نفع مردم 
خراسان جنوبی تغییر دهد. ما به دولت 
آقای رئیسی خیلی امیدواریم ان شاءا... 
در استان هم مثل خود این سید بزرگوار 
عمل شود و کارها به شکل درست و 

منطقی و به نفع مردم پیش رود.

* دولت که عوض شد خوشحال بودیم 
 مسببان وضع موجود تغییر می کنند آقای

استاندار هم از وقتی تشریف آوردند همین 
 وعده را دادند اما یک نکته که خیلی جالب

 است اینه که ایشون دقیقا مدیرانی که 
کارآمد و کار بلد بودند را عوض کردند و یا 
دارند عوض می کنند و مدیران ناکارآمد 
با خیال راحت به کار خودشان ادامه می 
در حوزه کاری خود من کسی  دهند. 
سکان مدیریت را داشته که نه تنها کاری 
برای استان نکرد بلکه با خاله زنک بازی 
ها و بی عرضه گی هایش مسائل استان 
در پایتخت را هم معطل کرده بود. حالا 
از این آدم عزیزتر برای دولت جدید پیدا 
نمی شود و معلوم نیست چطوری سوگلی 

آقایان شده است؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برگشت  اعتبارات
دسته گل برخی از 

مدیران ناکارآمد
دلم می سوزد برای استاندار و نمایندگان 
که می روند در تهران یقه پاره می کنند 
تا چهار قرون اعتبار به استان بیاورند که 
خرج مردم شود بعد با دسته گل هایی 
که برای ادارات کل انتخاب کرده اند به 
دلیل تعلل در جذب بودجه برگشت می 
خورد. با خودم فکر می کردم چند نوبت 
شده است که آقای استاندار در سخنرانی 
های خود از ترک فعل حرف می زنند 
و برای من سوال است ترک فعل از 
این بدتر پولی که برای خرج در استان 
تصویب شده و باید هزینه می شد به 
ضعیف  و  مدیران  تفاوتی  بی  خاطر 
بخورد؟  برگشت  عملکردشان   بودن 
نمی خواهم قضاوتی بکنم اما سوال می 
کنم از آوای استان که آیا این به جز ترک 
 فعل ، خیانت در امانت مردم نیست ؟

مسئولان محترم نظارتی آیا فقط به 
دارند  نظارت  کردن  در خرج  انحراف 
یا برگشت اعتبارات را هم انحراف می 
دانند و به خاطر مردم به آن ورود می 
کنند ؟ از قدیم در استان حکایت همین 
بوده مدیرانی که هیچ کار نکنند و بی 
حاشیه باشند بهترند و مدیری که کار 
کند و حالا در حین کار یک اشتباه 
کوچک و یا تخلف لازم برای حفظ 
بودجه و اعتبار را داشته باشد جزو بدترین 
انسان ها می شود. آقای استاندار، آقای 
بازرس کل ، آقای دیوان محاسبات و 
آقایان نظارتی لطفا همین یک فقره 
برگشت اعتبارات را در استان نظارت 
کنید و مسببان آن را به مردم اعلام 
نمایید در شرایطی که بودجه کشور به 
صورت قطره چکانی به استان ها می 
رسد کسی جرات تعلل و بی توجهی و 
احیانا برگشت آن را نداشته باشد و از حق 

مردم استان دفاع نماید.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مرکز پژوهشی 
تقاضا محور استان 

افتتاح شد
 رئیس مرکز ملی تایید صلاحیت سازمان 
 ملی استاندارد گفت: دوازدهمین پژوهشگاه

استاندارد گروه پژوهشی تقاضا محور 
کشور در بیرجند فعالیت خود را آغاز 
کرد. دوازدهمین پژوهشگاه استاندارد 
گروه پژوهشی تقاضا محور منطقه ای 
و  مرکز  آزمایشگاه  عنوان  به  کشور 
رئیس  حضور  با  استاندارد  کلینیک 
سازمان ملی استاندارد و رئیس مرکز 
تایید صلاحیت این سازمان در  ملی 
خراسان جنوبی راه اندازی شد.علی اصغر 
تایید  الوانی، رئیس مرکز ملی  صباغ 
در  استاندارد  ملی  سازمان  صلاحیت 
کرد:  اظهار  مرکز  این  افتتاح  حاشیه 
در  پژوهشی  مراکز  این  اندازی  راه 
راستای استقرار نظام استانداردسازی و 
بهره گیری  از ظرفیت های موجود و 
نخبگان دانشگاهی است. وی افزود: 
مرکز پژوهشی تقاضا محور منطقه ای 
خراسان جنوبی با ارتباط تنگاتنگ  و 
متخصصان خراسان جنوبی  با  تعامل 
می تواند در راستای منافع کل کشور 
 اقدامات موثری داشته باشد.رئیس مرکز

 ملی تایید صلاحیت سازمان ملی استاندارد 
تصریح کرد: با تشکیل نظام یکپارچه  
این مرکز و سایر آزمایشگاه های کشور 
و  اختصاصی  امیدمی رود محصولات 
استراتژیکی خراسان جنوبی با کیفیت 
مطلوب تری در سطح کشور توزیع یا 
به خارج از کشور صادر شود.صباغ الوانی 
استراتژیک  محصولات  شد:  یادآور 
دارای استاندارد خراسان جنوبی می تواند 
اعتبار سازمان ملی استاندارد را کسب 
کند و در مناسبات تجاری بین المللی نیز 
 مورد توجه قرار گیرد.وی گفت: با توجه 
به ظرفیت  محصولات استراتژیک و مهم 
 خراسان جنوبی اعم از زعفران، زرشک،

پژوهشی  مرکز  این  معادن،  و  عناب 
الوانی  صباغ   است.  شده  راه اندازی 
اجباری  سازی  استاندارد  به  اشاره  با 
به  موضوع  این  کرد:  عنوان  زعفران 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان کمک 
می کند تا محصولات شان را با آرامش 
و اطمینان بیشتری در بازارهای داخلی 

و خارجی به فروش برسانند.

خبر خوب امروز

شهرستان های استان آماده سفر  شده اند؟
فرماندار مورد نظر در دسترس نمی باشد 

سفرهای  اول  دور  که  حالی  برزجی-در 
رئیس جمهور به پایان رسیده است و هر 
رئیسی  ا...  آیت  ورود  احتمال  هفته  پایان 
به استان می رود شهرستان های بیرجند، 
سربیشه و درمیان مهمترین مطالبات خود 
را برای دور دوم سفر استانی رئیس جمهور 
در بخش های آب و راه جمع بندی کرده 
اند تا بتوانند مصوباتی از این سفر استانی 
برای سرعت بخشیدن به اتمام پروژه ها را 
از آن خود کنند، این در حالی است که سایر 
شهرستان ها هیچ جمع بندی قابل ارائه ای 
را برای تنویر افکار عمومی در اختیار نداشته 

و یا به رسانه ها ارائه نمی کنند. 

اولین سفر رئیس  آوا،  به گزارش خبرنگار 
جمهور به خراسان جنوبی  در شهریور سال 
اتفاقی  و  به صورت سرزده  گرچه  گذشته 
اما 100 مصوبه در حوزه های  رقم خورد 
اعتبارات  . سهم  به همراه داشت  مختلف 
سال  در  استان  برای  جمهور  رئیس  سفر 
گذشته ۷1۹ میلیارد تومان بوده که تاکنون 
۹۵0 میلیارد تومان اعتبار از محل این سفر 
تخصیص یافته است.  از آنجایی که قرار 
است 100 میلیارد تومان دیگر نیز به زودی 
در اختیار استان قرار گیرد به نظر می رسد 
1۳2 درصد اعتبارات از محل مصوبات سفر 

رییس جمهور تاکنون محقق شده است. 
یکی از طرح های مهم و کلیدی خراسان 
جنوبی که در سفر رئیس جمهور مورد توجه 
ویژه قرار گرفت، احداث خط ریلی بیرجند - 
قاین - یونسی به طول 2۷1 کیلومتر است. 
مسئولان   گزارش  آخرین  اساس  بر 
 2 مبلغ  به  طرح  این  بانکی  کنسرسیوم 
هزار و ۶00 میلیارد تومان انجام شده که 
از تسهیلات  در صورت تزریق این حجم 
توسط بانک های متولی، تا پایان سال جاری 
شاهد شروع عملیات اجرایی این طرح مهم 
باند دوم و   ، خواهیم بود. آبرسانی، راه ها 
تکمیل زیرساخت های گردشگری از دیگر 
رئیس  سفر  اول  دور  که  بود  هایی  حوزه 
جمهور توجه ویژه ای به آن شده و همچنان 
پیگیری ها برای تحقق مصوبات ادامه دارد. 
اما از آنجایی که زمزمه سفر دوم رئیس 
جمهور در آینده نزدیک به گوش می رسد 
بر آن شدیم که از مطالبات شهرستان ها 
مصوبات  برای  شده  ارایه  پیشنهادات  و 
دور دوم سفر بنویسیم. آنطور که آیت ا...

رئیسی در سفر اخیر خود به استان کرمان 
سامان  به  برای  استانی  سفرهای  گفته 
رساندن پروژه های نیمه تمام است.وی از 
متفاوت بودن نحوه سفرهای استان دولت 
در دورهای بعدی خبر داد و اظهار کرد: 
اولویت ها و کارهای فوری را در سفرهای 
پیگیری  ضمن  و  کردیم  دنبال  اول 
مصوبات باید دنبال باشیم گام های برتری 
و  پیشرفت  محور  بتوانیم  که  برداریم 
عدالت را برای کشور در برنامه ریزی ها و 

برنامه ها داشته باشیم.

راه های روستایی و فاضلاب اولویت 
های بیرجند برای تخصیص اعتبار

و  ها  راه  حوزه  به  توجه  بیرجند  فرماندار 
مهمترین  از  را  شرب  آب  شبکه  اصلاح 
مطالبات شهرستان در دور دوم سفر رییس 
جمهور دانست . علی فاضلی فرد در گفت 
و گو با خبرنگار آوا، اصلاح روکش آسفالت 

راه های روستایی و فرعی و تکمیل پروژه 
های فاضلاب را از دیگر مطالبات شهرستان 
رئیس  سفر  دوم  دور  طرح  برای  بیرجند 
جمهور برشمرد.  وی با بیان اینکه اجرای 
پروژه های ورزشی و ارتقای زیرساخت ها در 
این حوزه نیز مورد مطالبه است، گفت: توجه 
ارتقای سرانه  به پروژه های این حوزه به 

فضای ورزشی شهرستان کمک می کند. 
فرماندار بیرجند ادامه داد: اجرای خط انتقال 
برق و آبرسانی به منطقه ویژه اقتصادی نیز 
از پروژه های اولویت دار شهرستان بیرجند 
است. وی با بیان اینکه احیا و مرمت ۵4 
طرح  برای  بیرجند  شهرستان  در  قنات 

جذب  و  جمهور  رئیس  سفر  دوم  دور  در 
گفت:بیابان  است  شده  پیشنهاد  اعتبار 
زدایی و تثبیت شن های روان در کانون 
های بحران شهرستان، اجرای طرح های 
آموزشی  فضای   20 ساخت  آبخیزداری، 
در سایت مسکن مهر و روستاهای حاشیه 
شهر و کمک به پروژه های شهرداری نیز 
دوم  سفر  برای  فرمانداری  پیشنهادات  از 
رییس جمهور است.  فاضلی فرد با تاکید بر 
لزوم اختصاص اعتبار به کتابخلنه عمومی 
مرکزی استان افزود: پروژه جامع دانشگاه 
فرهنگیان استان و تکمیل ساختمان مرکز 
انتقال خون بیرجند از دیگر پروژه های نیمه 
تمام شهرستان بوده که انتظار می رود در 

این سفر به آن توجه شود. 

آب ، راه ، برق و کشاورزی

فرماندار سربیشه نیز مهمترین نیازهای این 
شهرستان را در حوزه های آب و فاضلاب، 
راه، برق و کشاورزی عنوان کرد و گفت: با 
توجه به اینکه سربیشه 2۵0 روستای دارای 
سکنه دارد و 120 روستا بالای 20 خانوار 
هستند، در ۳۵ روستا آبرسانی سیار انجام 
می شود لذا احداث مجتمع های آبرسانی 
جدید و تکمیل مجتمع های نیمه تمام از 
اولویت های شهرستان برای جذب اعتبار 
است.لکزایی در گفت و گو با خبرنگار آوا 
افزود: برای همین منظور پنج پروژه پیشنهاد 
شده که امید است از محل سفر دوم مصوبه 

تامین اعتبار به آن تعلق گیرد.
آبرسانی  مجتمع  احداث  داد:  ادامه  وی 
رزمندگان،  چاه  آبرسانی  پروژه  چاهخو، 
خوشاب،  مجتمع  آبرسانی  پروژه  تکمیل 
تکمیل پروژه آبرسانی مجتمع درویش آباد 
و بهسازی و نوسازی مجتمع های آبرسانی 
فرسوده موجود در همین رابطه برای جذب 

اعتبار پیشنهاد شده است. 
و  راه  حوزه  های  پروژه  به  اشاره  با  وی 
گفت:  نیز  سربیشه  شهرستان  شهرسازی 
 احداث میدان امام رضا)ع( شهر سربیشه ،

درح،  راهی  سه  روگذر  و  میدان  احداث 
بهسازی جاده سربیشه - مختاران و اتصال 
آن به جاده راور کرمان و تامین زیرساخت 
های مسکن شهرهای سربیشه، مود و درح 
نیز برای طرح در مصوبات دور دوم سفر 

رییس جمهور پیشنهاد شده است.
فرماندار سربیشه با بیان اینکه احداث ۹0 
از  خانوار  بالای 20  روستایی  راه  کیلومتر 
دیگر اولویت های شهرستان سربیشه است 
افزود: ایمن سازی محور سربیشه- پلیس 
و  روستایی  راه  کیلومتر  تکمیل 1۵۵  راه، 
از راه های  روکش آسفالت ۹44 کیلومتر 

اصلی و فرعی در حوزه راهداری پیشنهاد 
شده که امید است منجر به اخذ مصوبه از 

سفر دوم رئیس جمهور شود. 
فعلی  نیازهای  از  یکی  شد:  یادآور  وی 
شهرستان تکمیل دو پست برق فوق توزیع 
در منطقه مختاران و مود بوده، همچنین نوار 
مرزی و چاه های کشاورزی دشت خوشاب 
است.  رسانی  برق  تکمیل  نیازمند   نیز 
های  مجتمع  تکمیل  کرد:  بیان  لکزایی 
گلخانه ای، احداث جاده دسترسی به مزارع 
خطوط  احداث  و  خوشاب  دشت  شرکت 
انتقال آب و کانال آبیاری مزارع شهرستان 

از دیگر اولویت های جذب اعتبار است.

باند دوم اسدیه - بیرجند مهمترین 
پروژه اولویت دار درمیان

فرماندار درمیان نیز با اشاره به لزوم تسریع 
ارتباطی  محورهای  ارتقای  و  آسفالت  در 
شهرستان گفت: آنچه در این حوزه برای 
دور دوم سفر رئیس جمهور پیشنهاد شده 
تعریض محورهای ارتباطی، روکش آسفالت 
گرم، آسفالت 42 کیلومتر راه نیمه تمام و 
خاکی  روستایی  راه  کیلومتر  بهسازی ۹0 
یکی  افزود:  فرد  فرجامی  مهدی  است. 
نهبندان  شهرستان  مهم  های  پروژه  از 
اجرای باند دوم محور اسدیه-  بیرجند به 
طول ۷0 کیلومتر است که نیاز به تعریف 
ردیف اعتباری دارد. وی در ادامه خواستار 
برای  اعتبار  تومان  میلیارد   ۷0 تخصیص 
احداث راه مسک اسفزار و تخته جان گمنج 
شد. فرماندار درمیان با بیان اینکه تکمیل 
مجتمع های آبرسانی و اصلاح شبکه های 
آب شرب نیز از اولویت های فعلی شهرستان 
درمیان است گفت: تامین برخی تجهیزات 
و  بهداشت  های  زیرساخت  و  بیمارستان 
درمان نیز برای طرح در مصوبات سفر دوم 

رئیس جمهور پیشنهاد شده است.
وی عنوان کرد: احداث 12 کلاس درس 
توسعه  و  تاریخی  بناهای  مرمت  جدید، 
احداث  گردشگری،  های  زیرساخت 
های  اولویت  دیگر  نیز  ورزشی  مجموعه 

شهرستان است.
حوزه  نیازهای  به  اشاره  با  فرد  فرجامی 
اقتصادی شهرستان درمیان گفت: توسعه 
و  گذار  سرمایه  جذب  مرزی،  مبادلات 
کشاورزي،  های  حوزه  فعالان  از  حمایت 

دامداری و قالی بافی نیز مورد انتظار است.
وی یادآور شد: ادامه نهضت احیا و مرمت 
به  توجه  و  خاکی  بندهای  احداث  قنوات، 
نیازهای عشایر و روستائیان هم به عنوان 
جمهور  رئیس  دوم  سفر  در  پیشنهاداتی 

اولویت بندی شده است.

نگرانی مردم درمیان
از وضعیت راه ها و جاده ها

رییس شورای اسلامی شهرستان درمیان 
و  خواسته  مهمترین  خصوص  در  نیز 
مطالبات مردم شهرستان از رییس جمهور 
به  سفر  این  در  رود  می  :انتظار  گفت 
جاده  کننده  نگران  و  نامطلوب  وضعیت 
های مواصلاتی شهرستان اعم از شهری 

و روستایی توجه شود. 
فیروزغلامی با اشاره به نگرانی شهروندان 
درمیانی از وضعیت فعلی جاده ها اظهار کرد: 
پایین جاده ها خطراتی و حوادث  کیفیت 

ناگواری را رقم می زند که نیاز است پروژه 
های دوبانده سازی سرعت گیرد. 

وی در ادامه با تاکید بر لزوم اتمام پروژه های 
نیمه تمام شهرستان درمیان افزود:همچنین 
با  معیشت مردم در این شهرستان مرزی 
به بحث  بوده که توجه  مشکلاتی مواجه 
کردن  فعال  بیکاری،  معضل  و  اشتغال 
ظرفیت های مرز و اقتصادی آن مورد انتظار 

از دولت مردمی است. 
رئیس شورای اسلامی شهرستان درمیان با 
اشاره به معضل مهاجرت جوانان از شهرها و 
روستاهای درمیان گفت: قطعا مصوباتی در 
خصوص ایجاد کارگاه های زودبازده در حل 

مشکل بیکاری جوانان موثر خواهد بود.
تضمینی  خرید  لزوم  بر  تاکید  با  وی 
محصولات کشاورزی و فرآورده های دامی 
شدن  کوتاه  به  موضوع  این  کرد:  عنوان 
دست واسطه ها کمک می کند و منجر 
به بالا رفتن سطح درآمد مردم شهرستان 

خواهد شد. 
غلامی در ادامه خواستار توجه به مشکلات 
خاطر  به  افزود:  و  شد  شهرستان  عشایر 
عدم برنامه ریزی در خصوص آبخیزداری 
به  برون رفت سیلاب ها  متاسفانه شاهد 
خارج از مرز هستیم، لذا ایجاد سد ویا بندهای 

خاکی توسط دولت مورد انتظار است.
وی با تاکید بر اینکه  راه انداری مرز میل ۷۳  
بر اقتصاد و توسعه شهرستان سهم بسزایی 
خواهد داشت گفت: تامین قیر رایگان برای 
روستا و شهرها و بومی گزینی در شهرستان 

از دیگر درخواست های مردمی است.
در  جنوبی  خراسان  استاندار  که  حالی  در 
شورای اداری استان که اوایل هفته برگزار 
جنوبی  خراسان  که  داد  را  نوید  این  شد 
رییس  دوم  دور  سفر  مقاصد  اولین  جزو 
جمهور باشد اما در خصوص مطالبات سایر 
شهرستان ها متاسفانه برخی از فرمانداران 
همکاری لازم را با خبرنگار روزنامه آوای 
که  طوری  به  نداشتند.  جنوبی  خراسان 
و  فردوس  بشرویه،  سرایان،  فرمانداران 
طبس هیچ پاسخی خصوص مطالبات این 
شهرستان ها در دور دوم سفر رئیس جمهور 
ارایه نکردند. فرماندار زیرکوه پیشنهاد داد 
موضوع از طریق استانداری پیگیری شود، 
فرماندار قاینات عنوان کرد که هنوز موارد 
در حال جمع آوری از دستگاه های اجرایی 
نیز  نهبندان  و  فرمانداران خوسف  و  است 
خود  کارشناسان  واسطه  به  که  خواستند 
ارسال کنند که  را  پیشنهادات  و  مطالبات 
تا لحظه تنظیم این گزارش موردی توسط 

خبرنگار روزنامه دریافت نشده است. 

کشاورزی و خام فروشی محصولات 
از مصوبات عقب نماند

البته رئیس شورای اسلامی استان خراسان 
جنوبی در خصوص مطالبات سایر شهرستان 
ها به خبرنگار آوا گفت: راه آهن و انتقال آب 
به استان که اجرای پروژه های آن طولانی 
شده نیاز است که در جریان سفر دوم رییس 

جمهور تعیین تکلیف شود. 
محمد رضا حاجی آبادی با اشاره به وضعیت 
جاده ها و راه های روستایی استان این مهم 
را نیز برای طرح در گرفتن مصوبه از سفر 
افزود:  و  دانست  رییس جمهور لازم  دوم 
به  باتوجه  بنیان  ودانش  مدرن  کشاورزی 

کم آبی دراستان ،لزوم استفاده از اعتبارات 
ملی برای اجرای پروژه های فاضلاب در 
توجه  استان،  های  شهرستان  از  بسیاری 
به مسئله خام فروشی و تامین زیرساخت 
دیگر  از  این مسئله  برای حل  های لازم 
رود  می  انتظار  که  است  هایی  اولویت 
مسئولان برای طرح در دور دوم سفر رئیس 
جمهور به آن توجه کنند. وی با تاکید بر 
اینکه مدیریت مهاجرت روستاییان از جمله 
دغدغه هایی است که باید دولت پاسخگو 
آن باشد ادامه داد: وضعیت پرواز های استان 
و گذرهای رسمی شرق کشور که در استان 
مردمی  مطالبات  جزو  نیز  هستند  تعطیل 

است که باید دولتمردان در این سفر به آن 
بپردازند. 

جدی  استان  اسلامی  شورای  عضو  این 
دامداران  مازاد  دام  تضمینی  خرید  گرفتن 
قیمت  افزایش  مشکل  به  پرداختن  ،لزوم 
نهاده ها ،توجه به زیرساخت های آموزشی و 
فرهنگی در استان و مسئله آنتن دهی تلفن 
همراه به خصوص در نقاط روستایی را از 

دیگر مطالبات مردمی برشمرد . 
هدف  روستاهای  به  توجه  وی  عقیده  به 
است  بودجه  افزایش  نیازمند  گردشگری 
که سفر دوم رئیس جمهور فرصتی مناسب 
برای آن خواهد بود. حاجی آبادی در ادامه بر 
لزوم توجه بیشتر به طرح توسعه شهرستان 
سربیشه تاکید کرد و گفت: از ۹ سال گذشته 
این طرح هیچ اعتباری نگرفته و به نظر می 
رسد سفر دوم رییس جمهور فرصت خوبی 

برای جذب اعتبار برای این منظور باشد. 
 وی توجه به پتانسیل های معدنی استان، 
نفت  فروش  از  حاصل  عواید  پرداخت 
مرزنشینان و افزایش شعاع از 2۵ کیلومتر 
به ۵0 کیلومتر در شهرستان های مرزی را 
خواستار شد و گفت: آزاد کردن خودروهای 
سنگین وارداتی بدون هزینه گمرکی برای 
از  نیز  معادن شهرستان  در   کارگیری  به 

درخواست های مردمی است.
بدون شک سفرهای استانی رئیس جمهور 
از منظر توجه به مطالبات مردمی یک سفر 
تاثیرگذار بر وضعیت شهرستان هاست . در 
سفر اول رئیس جمهور به دلیل عدم آمادگی 
قبلی برنامه های خوبی برای جذب اعتبارات 
پیش بینی نشده بود و به همین دلیل بارها 
و بارها متمم به مصوبات سفر اضافه گردید 
بهره  میزان  هنوز  موضوع  این  علیرغم  و 
مندی خراسان جنوبی نسبت به سایر استان 
ها رقم قابل توجه ای را نشان نمی دهد و 
حال در آستانه دور دوم سفرها ،  متاسفانه 
اکثر فرمانداران استان در حالی که هر لحظه 
امکان اعلام سفر وجود دارد از آمادگی لازم 
یا  و  نبوده  برخوردار  مطالبات  طرح  برای 
حاضر به تبیین آن برای مردم و رسانه ها 
نیستند . استان برای توسعه در دولت مردمی 
آیت ا... رئیسی به شدت به مصوبات سفر 
آتی رئیس جمهور نیاز دارد و این سطح از 
آمادگی مسوولین بیم آن را می برد که مثل 
خراسان  مردم  مندی  بهره   ، گذشته  سفر 

جنوبی در حداقل ممکن بسته شود . 
به نظر می رسد مدیریت عالی شهرستان 
های استان نیز تعامل مناسب با حوزه رسانه 
را نیز در اولویت قرار نداده که و برخلاف 
سیاست های استاندار و تیم مدیریت عالی 
استان، خود را برای پاسخگویی سریع ملزم 

نمی دانند.



کتابکده

کتاب شب های روشن

کتاب شب های روشن یک داستان عاشقانه از 
خاطرات یک رویاپرداز است. داستان این رمان 
کوتاه هم مانند بیشتر داستان های داستایفسکی از 

زندگی خود او مایه گرفته است. داستانی که اگر 
زندگی نامه داستایفسکی را خوانده باشید، می دانید 
کتاب  است.عنوان  کرده  زندگی اش  نحوی  به 
به یک پدیده فیزیکی اشاره دارد. در تابستان، 
به قطب  نزدیک  زمین  نواحی شمالی کره  در 
شمال، به علت زیادی عرض جغرافیایی شب تا 
صبح هوا مثل آغاز غروب روشن است. سروش 
حبیبی  مترجم کتاب  می نویسد: شب های روشن 
دو فریاد اشتیاق است که طی چند شب در هم 
بافته شده است. پژواک ناله ی دو جان مهرجوست 
که در کنار هم روی نیمکتی به ناله درآمده اند و 
گشوده ی  درِ  و  می جویند  هم  به سوی  راهی 
بهشت خدا را به خود نزدیک تر می یابند.داستان 
کتاب شب های روشن در مورد جوان رویاپردازی 
است که تنهایی را به خوبی درک می کند. کسی 
که سال هاست تنها زندگی می کند و مانند دیگر 
شخصیت های اصلی داستایفسکی با مردم عادی 
متفاوت است. این جوان ۲۶ ساله مدام تنهایی خود 
را با شهر پترزبورگ تقسیم می کند. با دیوارها و 
در و پنجره  های شهر در دل می کند و ادعا دارد 
بهتر از هرکسی آنان را می فهمد.وقتی از خیابان رد 
می شوم هر یک مثل این است که به دیدن من 
می خواهند به استقبالم بیایند و با همه ی پنجره های 
خود به من نگاه می کنند و با زبان بی زبانی با من 
حالتان  می گوید: »سلام،  یکی  می زنند.  حرف 
چطور است؟ حال من هم شکر خدا بد نیست. 
همین ماه مه می خواهند یک طبقه رویم بسازند.« 
یا یکی دیگر می گوید: » حالتان چطور است؟ فردا 
بنّاها می آیند برای تعمیر من!« یا سومی می گوید: 
وای  بشود.  آتش سوزی  بود  نمانده  »چیزی 
نمی دانید چه هولی کردم!« و از این جور حرف ها. 

)کتاب شب  های روشن - صفحه ۱۱(
من جایی نداشتم بروم و کاری هم نداشتم که 
برای آن پترزبورگ را ترک کنم. حاضر بودم که 
همراه هر یک از این گاری ها بروم، با هر یک از 
این آقایان محترم و خوش سر و پز سوار کالسکه 
بشوم و شهر را ترک کنم اما هیچ کس، مطلقا 

هیچ کس، دعوتم نمی کرد. صفحه ۱۵(...

علایم فشار خون پایین 

در فشارخون پایین خون رسانی به مغز کاهش و 
موجب احساس ضعف و خستگی و سرگیجه در 
بیمار می شود. سرگیجه، احساس خستگی، سبکی 
سر، رطوبت و سردی دست ها، تهوع و استفراغ از 
شایع ترین علائم فشارخون پایین است که سرگیجه 

در همه آنها شایع تر است.کم آبی و قرارگرفتن در 
معرض گرما به ویژه در افراد مسن، مصرف برخی 
داروها و بیماری های غدد پاراتیروئیدی و فوق کلیوی 

از علت های بروز فشارخون پایین است. 

خواب راحت شبانه با کیوی و سویا

کیوی جزو میان وعده های قبل از خواب است. 
هنگامی که افراد دو ساعت قبل از خواب ۲عدد 
کیوی بخورند تقریبا بیشتر می خوابند. کیوی غنی از 
ویتامین ث و ای، سروتونین و اسید فولیک است که 
کمک می کند خوب بخوابید. غذاهایی که با سویا 

درست می شود ، غنی از ایزوفلاون ها است. این 
ترکیبات، تولید سروتونین که یک ماده شیمیایی مغز 
است و چرخه خواب را تحت تاثیر قرار می دهد را 

افزایش می دهد.

فواید خوردن روزانه انگور

انگور می تواند خطر ابتلا به بیماری کبد چرب را 
کاهش داده و طول عمر را افزایش دهد. بیماری 
کبد چرب می تواند منجر به سیروز کبدی و در 

نهایت سرطان کبد شود.
 با توجه به یافته های مطالعه، انگور ممکن است 

نقش مهمی در کاهش بروز بیماری کبد چرب و 
عوارض کُشنده آن داشته باشد.  مصرف انگور می 
تواند نقش موثری در تقویت  سیستم دفاعی آنتی 

اکسیدانی بدن  داشته باشد. 

این نوشیدنی منبع آهن است

بر خلاف چای معمولی که مصرف زیاد آن باعث 
دفع آهن می شود، چای ترش یکی از منابع غنی 
آهن به شمار می آید. در طب سنتی از چای ترش 
برای درمان فشارخون بالا، بیماری های کبد و تب 
دارد  بسیاری  استفاده می شود و خواص درمانی 

همچین جالب است بدانید نوشیدن این چای پیش 
از مصرف استامینوفن، می تواند تأثیر استامینوفن در 
بدن را سریع تر از بین ببرد. در بسیاری از مناطق دنیا 

به صورت نوشیدنی گرم یا سرد مصرف می شود.

مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاددانشگاهی خراسان جنوبی گفت: از پنیرک قرمز به تناسب نوع بیماری 
برای رفع تحریکات دستگاه گوارش، مجاری ادرار، مجاری تنفسی، نرم کردن سینه، التهاب مخاط بدن، استفراغ 
و اخلاط خونی استفاده می شود. محسن پویان با اشاره به این که پنیرک قرمز را با نام هایی چون گل بنفشه، نان 
کلاغ، پین دیره، خبازی، خیرو، ملوخیا، خباجی و خطمی خبازی نیز می شناسند، گفت: این گیاه از نظر طب سنتی 
معتدل است و اخلاط غلیظ را رقیق و اخلاط رقیق را معتدل می کند. وی با اشاره به این که استفاده از ساییده برگ 
پنیرک قرمز برای شکستگی اعضا مفید است، بیان کرد: ترکیب این گیاه با روغن زیتون در درمان سوختگی و 

گزیدگی عقرب به کار می رود. دم کرده ساقه و برگ آن با شکر منجر به رفع گرفتگی صدا می شود.

استفاده روزانه از عسل و پودر دارچین سیستم ایمنی بدن را تقویت کرده و بدن را از 
حمله باکتری و ویروس محافظت می کند. دانشمندان دریافتند که عسل دارای مقدار 
زیادی ویتامین و آهن است. مصرف مداوم عسل گلبول های سفید خون را تقویت می 
کند تا بتواند با باکتری ها و بیماری های ویروسی مقابله کند. قبل از هر وعده غذا،پودر 
دارچین را روی ۲ قاشق غذاخوری عسل بریزید و میل کنید تا از ترشح اضافی اسید 

معده رهایی پیدا کنید زیرا این مخلوط غذاهای سنگین را به راحتی هضم می کند.  مخلوط عسل و دارچین دارای 
مواد مفید طبیعی است که از میکروب های آنفلوآنزا و سرماخوردگی جلوگیری به عمل می آورد .

 تقویت سیستم ایمنی با عسل و دارچین

هر وقت استرس سراغ تان آمد یوگا را امتحان کنید. 
یوگا ورزشی ذهنی بدنی است که می تواند از استرس 
کم کند، فشارخون را پایین بیاورد و ضربان قلب را 
آرام کند. یوگا می تواند استرس و اضطراب را مدیریت 
کنید. پرانایاما یا همان تنفس عمیق به معنای گسترش 
اگر  تنفس  شیوه  این  است.  زندگی  حیاتی  نیروی 
درست اجرا شود )تکیه بر حبس دم است( می تواند با 
حمایت از سیستم پاراسمپاتیک و فعال سازی واکنش 
»ریلکسیشن«، از استرس کم کرده و بر جسم و ذهن 

تأثیر بگذارد. 
پیاده روی کردن می تواند با افزایش اندورفین، استرس 
را کم کرده و حس خوبی به شما بدهد. مثبت فکر 
کردن هم کمک تان می کند آرام تر شوید و بهتر با 
چالش ها برخورد کنید. به جای اینکه به خودتان بگویید 
انجام کاری غیرممکن است، سعی کنید به این فکر 
کنید بهترین کاری که می توانید انجام دهید را انجام 
خواهید داد. استرس باعث می شود مغزتان دچار کمبود 
انرژی شده و سراغ شکلات و تنقلات شیرین بروید، 

بنابراین کمی صبر کنید و یک خوراکی سالم مثل آجیل 
یا تکه ای میوه برای خود تهیه کنید. گوش دادن به 
موسیقی مورد علاقه تان سطح دوپامین  را بالا می برد 
و حس خوبی به شما می دهد. نقاشی کشیدن، بافتنی 
بافتن و حتی رنگ آمیزی ساده می تواند حال و هوای 
تان را عوض کرده و از استرس کم کند، چون حواس 
تان را پرت می کند. به جای اینکه از دیافراگم برای به 
داخل کشیدن هوا و بیرون دادن آن از ریه ها استفاده 

کنیم از قفسه سینه و شانه ها  استفاده می کنیم.

گام های موثر برای کاهش استرس

یاد یاران
شهید احمد توکلی: عاشورایي دیگر در کربلایي دیگر و اینک یاران حسینند که این 
چنین در راه رسیدن به یگانه معشوق خویش و براي یافتن رضاي پروردگار و نجات دین 

اسلام و مکتب قرآن آگاهانه برخصم هجوم مي برند. شنبه ۲9 مرداد  ۱۴0۱ * شماره  ۵۲70
4

جدول ۵۲70                        

افقي:۱-کار سرسري - نامادري 
۲- همشیره گرامي - برگزیده-  
ضد کساد 3-لاستیک رویي چرخ 
روغن صنعتي-  دوستي ۴-   -
شکم بند-  مقیاس اندازه گیري 
- نازبي پایان- بزرگ و مهتر قوم 
۵- پیر شدن - خنجر کوچک - 
طریق کوتاه  ۶- کامیون ارتشي-  
نمونه ساخته شده - خربزه نرسیده 
7- آینده - وارونه و سرنگون - 
پول خرد هند 8- آداب - آبستن 
- از آثار معروف احمد شاملو -9 
از  مخلص-   دریایي-   پارچه 
فریاد  هرمزگان۱0-   شهرهاي 
زادگاه  چیزي-   ظاهر  شادي-  
و  غرور    -۱۱ ابراهیم  حضرت 
تکبر-  باباشمل - ریختن پول به 
حساب ۱۲ - ساکت و بي صدا 
- زمان خواب-  ظاهر ساختمان 
پشت    -۱3 بالاپوش  نوعي   -
سر-  لارو - شیپور ۱۴ - برادر 
سلم و تور - هدیه فرستادن - رق  

۱۵ - خواهر گرامي-  ورزشگاه

مقرراتي  بسیار   -۱ عمودي: 
گرد  دوره  گداي   - منضبط  و 

۲- روح - قانون مغولي-  فلزي 
نقره اي رنگ نسبتا نرم و سمي 
کار  به  زدایي  اکسیژن  براي  که 
میرود 3- همنشین هوي - قد 
کوتاه - آهنگ نظامي ۴- سنتي 
اسلامي و از شروط اساسي عقد 
ازهم    - دریاي عرب   - ازدواج 
اصفهان  قدیم  نام  پاشیده-  
۵ - میوه - آلونک -  خاک و 
غبار ۶- بلند مرتبه-  قسمتي از 
خانه - محل گذر7- از کوههاي 
پیکان -  تیر بي  مهم کشور-  
فریزر   -8 نشده  دباغي  پوست 

-  مرمت - دشت 9- شهرهاي 
عرب - موش صحرایي  -مردم 
ابهت  از    - دریغ  قرآني ۱0-  
آدم  میمون  کتان ۱۱-   -تخم 
نما  -از شهرهاي استان فارس  
میوه     -۱۲ همراهي  -حرف 
شایسته - عضو دونده - یاقوت 
۱3-  تخمک  -مفید و موثر-  
رفوزگي ۱۴ - تیر چوبي سقف 
پسندیده - کشوري  و  - خوب 
در همسایگي گابن و آنگولا ۱۵ 
- کرایه خانه - شیوه موسیقي 
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»عطایی«  هایی
 که در فوتبال ساخته نمی شوند

بدون شک مهم ترین اتفاق ورزشی سال ۱۴0۱، 
کامیابی تیم ملی والیبال ایران در راهیابی به مرحله 
پایانی مسابقات لیگ جهانی والیبال ۲0۲۲ بوده 
رقم خورد که  در شرایطی  موفقیت  این  است. 
المپیک ۲0۲0 برای والیبال ایران به بدترین شکل 

ممکن پایان یافت. عطایی که سابقه قهرمانی در 
بازی های کشورهای اسلامی، مسابقات قهرمانی 
زیر ۲0 سال آسیا، رقابت های زیر ۲۱ سال جهان 
مسابقات باشگاه های آسیا با کاله آمل را در کارنامه 
داشت، مرداد ۱۴00 به عنوان سرمربی تیم ملی 
انتخاب شد. وی در یک سالی که جانشین آلکنو شد، 
قهرمانی جام ملت های آسیا را کسب کرد. شاگردان 
عطایی در لیگ ملت ها آغاز امیدوارکننده ای نداشتند، 

او ایران را برای سومین بار به دور نهایی رساند.

 فرهنگ و هنر

لعیا زنگنه به غیبتش پایان داد

سریال “عشق کوفی” با حال و هوای واقعه عاشورا 
و کربلا، در حال تصویربرداری است و لعیا زنگنه به 
تازگی به جمع بازیگران این مجموعه، پیوسته است.
فیلمبرداری سریال ۱۴ قسمتی »عشق کوفی« 
همزمان با شروع ماه محرم آغاز شد. در حالی که 
پیش از این نام »نائله« به تهیه کنندگی مجتبی 
فرآورده مطرح شده بود.  »عشق کوفی« همان 
پروژه است که نامش و البته ساختار و عواملش هم 
تغییر کرده اند. »نائله« هم قرار بود برای ماه محرم 
آماده شود و این سریال همزمان با شروعِ ایام محرم 
کلید خورد.گفته می شد نائله شخصیتی تخیّلی است 
اما به عنوان یکی از کاراکترهای اصلی این داستان،  
روایتی از داستان حضرت سیدالشهداء)ع( را دارد، 
اما قصه عاشورا نیست. در توضیحِ داستانِ »عشق 
کوفی« هم آمده، قرار است روایتگر یک عشق در 
کوفه سال ۶۱ هجری قمری باشد و ماجرای آن تا 
واقعه کربلا و شهادت سیدالشهدا)ع( ادامه پیدا کند.
فیلمبرداری سریال »عشق کوفی«، به کارگردانی 
حسن آخوندپور و تهیه کنندگی سعید سعدی همزمان 
با شروع محرم آغاز شد و نام  شبنم قربانی و سعید 
شریف به عنوان بازیگران اصلی سریال اعلام شد. 
این مجموعه تلویزیونی در شهرک غزالی ضبط خود 

را آغاز کرد.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
به محض اینکه کاری در جهت منافع کسی انجام می دهید، نه 
تنها او به شما فکر می کند بلکه خداوند نیز به شما فکر می کند.

)پاراما هانسا یوگاناندا(

رفع تحریکات دستگاه گوارش با پنیرک قرمز
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تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

 آب شیرین کن 
 فروش انواع دستگاه تصفیه آب 
 فروش قطعات و فیلتر
بین جوادیه ۲و۴ 
0901956۸1۲5  
هیهات

تخفیف ویژه ثبت نام 

دوره های جدید

برگ سبز و سند خودرو سواری پراید تیپ جی 
ال ایکس آی به شماره موتور 195۴3۴5 و شماره 

شاسی s1۴1۲۲۸6093۲5۲  و شماره پلاک 
ایران 3۲  ۴7۴ن۸۴ به نام ایمان ایواز با کد ملی 
6500016۴59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

90000 تومانپنیرپیتزا  هرکیلو
115000 تومانپنیرپیتزا  9595 هرکیلو
جمع 5۴000 توماناستیک ظرفی پاک جم

جمع ۴3000 توماناستیک فله کارتنی
۸0هزار تومانناگت مرغ هرکیلو

۸0 هزار تومانشینسل سوخاری هرکیلو
97000 تومانشینسل  منجمد

۴۸000 تومانسینه منجمد مرغ 
۴۸000 تومانران ظرفی مرغ

۴5000 تومانمرغ منجمد
90000 تومانماهی سفید هرکیلو

15۲000 تومانگوشت برزیلی تاریخ بالا هرکیلو

15000 تومان همبرگر30 درصد غزال
۲1000 تومانهمبرگر60 درصد غزال

50000 توماناستیک غزال
۲۸000 تومانسوسیس آلمانی غزال

3۲000 تومانسوسیس کوکتل
۲9000 تومانکالباس  مارتا غزال

1۴000 تومانهمبرگر30 درصد تورنگ
۴5000 توماناستیک گوشت تو رنگ

100000 تومانخیارشور نول
110000 تومانخیار شور ویژه

30000 توماناستیک مرغ تورنگ

 آدرس: بازار روز پاسداران، غرفه 21،گوشت کلنگی خواه 
     تلفن: ۳2۴۳11۶۹ - ۰۹1۵۵۶12۳۸۹

گــران نخـریـد

برگ سبز و سند خودرو سواری سمند تیپ
         LXEF 7 به شماره پلاک ایران  5۲ 3۸7 ب  

۸5 و شماره موتور 1۴7H035۴396 و شماره 
شاسی NAACJ1JE6JF070۲۴7 به نام امید چرم 

پیشه با کد ملی 0653199910 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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هزار و ۶۶ میلیارد تومان پروژه در شهرستان بیرجند آماده افتتاح است

طرح آبرسانی به ۱۷ روستای استان در هفته دولت افتتاح می شود

با  همزمان  گفت:  بیرجند  فرماندار  ایرنا- 
و  پروژه عمرانی  امسال ۱۵۸  هفته دولت 
زیرساختی در بخش های مختلف با اعتبار 
هزار و ۶۶ میلیارد تومان در شهرستان به 
بهره برداری می رسد. فاضلی فرد در نشست 
شهرستان  دولت  هفته  گرامیداشت  ستاد 
در  پروژه   ۲۳ تعداد  این  از  افزود:  بیرجند 
مناطق شهری با اعتبار ۸۷۰ میلیارد تومان 
و ۱۳۵ پروژه روستایی با اعتبار ۱۹۶ میلیارد 

تومان افتتاح می شود. وی از آغاز عملیات 
اجرایی پنج پروژه در هفته دولت خبر داد 
و گفت: همچنین ۱۶ پروژه شبکه برق با 
میلیون  و ۵۰۰  میلیارد  سرمایه گذاری ۳۸ 
تومان افتتاح می شود. فرماندار بیرجند بیان 
کرد: افتتاح خانه بهداشت حسین آباد بیرجند 
با زیربنای ۲۷۸ مترمربع و هزینه کرد ۱۳۲ 
هفته  پروژه های  دیگر  از  تومان  میلیون 
دولت در شهرستان است که هزار و ۵۰۰ 

نفر از خدمات آن برخوردار می شوند. وی 
استان  مرکز  روستای  به ۵۰  گازرسانی  از 
نصب  با  پروژه ها  این  گفت:  و  داد  خبر 
میلیارد   ۴۸ هزینه کرد  و  انشعاب   ۹۵۴
تومان آماده افتتاح است. فاضلی فرد ادامه 
داد: همچنین عملیات اجرایی گازرسانی به 
چهار واحد تولیدی و صنعتی با پیش بینی 
اعتبار ۱۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان آغاز 
اجرایی  عملیات  آغاز  گفت:  وی  می شود. 

گازرسانی به منطقه ویژه اقتصادی بیرجند 
با اعتبار ۱۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
و عملیات گازرسانی به طرح نهضت ملی 
مسکن در بیرجند از دیگر برنامه های هفته 
دولت است. وی بیان کرد: همزمان با هفته 
دولت امسال، پروژه های بخش کشاورزی و 
آبخیزداری از جمله افتتاح آبیاری کم فشار، 
احیا و مرمت قنوات و استخر ذخیره آب در 

دستور کار قرار دارد.

استانداری  عمرانی  امور  معاون هماهنگی 
گفت: به مناسبت هفته دولت طرح آبرسانی 
به ۱۷ روستای استان با اعتبار ۶۲ میلیارد 
بهره برداری  به  تومان  میلیون   ۷۰۰ و 
قرارگاه  در  زاده  عباس  علیرضا  می رسد. 
با  کرد:  اظهار  روستایی  آبرسانی  استانی 
بهره برداری از این طرح ها، هشت هزار و 
۳۷۸ روستایی استان از نعمت آب سالم و 
بهداشتی برخوردار خواهند شد. وی با بیان 
اینکه با برنامه ریزی و اقدامات انجام شده 

مشکلات حوزه آبرسانی روستایی استان در 
فصل تابستان سال جاری نسبت به سالیان 
گذشته کاهش چشمگیری داشته، بیان کرد: 
در مجموع تأمین آب شرب روستایی استان 
در فصل گرما به خوبی مدیریت شده است.

معاون استاندار گفت: طرح آبرسانی به ۹۰ 
 ۳۰ فیزیکی  پیشرفت  با  استان  روستای 
درصدی از محل اعتبارات محرومیت  زدایی 

در دست اجراست. 
به گفته وی؛ پروژه های خراسان جنوبی در 

این زمینه نسبت به سایر استان ها پیشرفت 
مناسبی دارد. عباس زاده اظهار داشت: سال 
گذشته از محل اعتبارات محرومیت  زدایی 
۲۵۶ میلیارد تومان برای استان مصوب شده 
برای  آن  تومان  میلیارد   ۲۰۲ تاکنون  که 
اجرای طرح ها تزریق شده است. وی متذکر 
شد: با توجه به تخصیص خوب اعتباری، 
مشکلی در روند اجرای طرح های آبرسانی 
تصریح  استاندار  معاون  نداریم.  روستایی 
کرد: تلاش ما این است که بخش اعظمی 

زدایی  محرومیت  آبرسانی  طرح های  از 
شود.  تکمیل  جاری  سال   پایان  تا  استان 
عباس زاده عنوان کرد: باید هدف گذاری 
و برنامه ریزی های ما در استان به گونه ای 
باشد که در یک بازه زمانی مشخص حداقل 
 ۲۰ روستاهای  تمام  سال ۱۴۰۲  پایان  تا 
خانوار استان از نعمت آب سالم و بهداشتی 
بالاترین  از  برخوردار شوند. وی همچنین 
خراسان  توسط  رایگان  قیر  جذب  حجم 
گفت:  و  داد  خبر  گذشته  سال  در  جنوبی 

باید در خصوص رفع مشکلات روستاییان 
به صورت جهادی از مرکز به دنبال تأمین 
این  مختلف  روش های  با  و  باشیم  اعتبار 

موضوع امکان پذیر است.

شنبه * 29 مرداد  1401 * شماره  5270 

راه اندازی اولین درمانگاه تخصصی چشم پزشکی در نهبندان

رئیس بیمارستان شهید آتشدست نهبندان گفت: تاکنون مردم نهبندان از خدمات چشم پزشکی در این شهرستان بی بهره بودند که اولین درمانگاه تخصصی چشم پزشکی 
به زودی در این شهرستان راه اندازی می شود.  آهنی افزود: با راه اندازی کلینیک چشم پزشکی در هفته ای ۳ روز جراح و متخصص چشم پزشکی در این بیمارستان حضور 

خواهد داشت. وی گفت: قرار است در ماه های آینده متخصص اعصاب و روان جذب و بخش مراقبت های ویژه نوزادان نیز راه اندازی شود که در دست پیگیری است.

بازنشستگان برای زیارت عتبات 
عالیات تسهیلات دریافت می کنند

گفت:  اجتماعی  تأمین  مدیرکل  فارس- 
بازنشستگان متقاضی زیارت عتبات عالیات 
می توانند نسبت به دریافت تسهیلات قرض 
الحسنه اقدام کنند. سید حسین فراتی بیان 
کرد: این تسهیلات قرض الحسنه به مبلغ 
۱۲ میلیون تومان و در مرحله اول به ۲۰ 
تحت  بگیر  مستمری  و  بازنشسته  هزار 
کشور  در  تأمین اجتماعی  سازمان  پوشش 
که قصد سفر عتبات عالیات را داشته باشند، 

پرداخت می شود. 

منطقه مرزی سرداران نهبندان 
میزبان کاروان نذر آب ۵ هلال احمر

مهر- سرپرست جمعیت هلال احمر استان 
بخش  در   ۵ آب  نذر  کاروان  امسال  گفت: 
سرداران شهرستان نهبندان با حضور هلال 
احمر استان گلستان اجرا می شود. محمدعلی 
کاوسی با بیان اینکه حفظ کرامت انسانی از 
وظایف و تعهدات هلال احمر است، گفت: 
باید در طرح نذر آب ۵ گروه های جهادی را در 
راستای اهداف پیشگیرانه نیز به میدان آوریم.

تردد مسافران در پایانه مرزی 
ماهیرود ۸۱ درصد افزایش یافت

از  گفت:  ماهیرود  مرزی  پایانه  مدیر  ایرنا- 
ابتدای امسال تاکنون ۲۰ هزار و ۱۸۱ مسافر 
از این پایانه مرزی تردد کردند که نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۸۱ درصد افزایش دارد. 
علی اکبر مزیدی اعلام کرد: در این مدت ۱۲ 
هزار و ۷۴۰ مسافر ورودی و هفت هزار و ۴۴۱ 

مسافر خروجی از مرز تردد  داشتند. 

طبس رکورددار جذب بیشترین 
گردشگر در استان

فارس- معاون گردشگری میراث فرهنگی 
گفت: شهرستان طبس با جذب بیش از ۲ 
میلیون بازدید کننده رکورددار جذب بیشترین 
گردشگر در خراسان جنوبی است. مرتضی 
عربی اعلام کرد: از ابتدای امسال تا اواسط 
مرداد بیش از ۳ میلیون و ۸۸۲ هزار نفر از 
مراکز تاریخی، تفریحی و توریستی خراسان 

جنوبی بازدید کرده اند. 

اعتراف به ۲۱ سرقت در بیرجند

ایسنا- فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 
ماموران کلانتری ۱۱ بیرجند، یک سارق را 
شناسایی کرده و تحت تعقیب قرار دادند و 
از هماهنگی قضایی در یک عملیات  پس 
در مخفیگاهش دستگیر  را  غافلگیرانه وی 
کردند. سردار ناصر فرشید گفت: متهم پس 
از روبه رو شدن با شواهد و مستندات به ناچار 
لب به اعتراف گشود و به ۲۱ فقره سرقت 

محتویات داخل خودرو اعتراف کرد.

کودتای ۲۸ مرداد نتیجه اعتماد 
به بیگانگان بود

ایرنا- امام جمعه بیرجند گفت: کودتای ۲۸ 
مرداد نتیجه اعتماد به بیگانگان و دشمنان بود 
لذا این واقعه باید برای همه مسئولان و جامعه 
درس عبرتی باشد. حجت الاسلام و المسلمین 
سید علیرضا عبادی در خطبه های نماز جمعه 
بیرجند افزود: محمد مصدق در چنین روزی 
به آمریکایی  ها اعتماد و تکیه کرده بود و آنها را 
دوست خود فرض کرد لذا کودتای ۲۸ مرداد 
اتفاق افتاد. وی گفت: این واقعه نتیجه اعتماد 
به دشمنی بود که بزرگانی همچون آیت  ا... 

کاشانی نسبت به آن هشدار داده بودند.

تاکید بر ایجاد جاذبه های گردشگری

ایسنا- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
بر ایجاد جاذبه های مختلف گردشگری برای 
ماندگاری بیشتر مسافر در استان تاکید کرد.

جواد اشرفی در بازدید از دهکده گردشگری 
بادامشک )مجموعه گردشگری آبشار چهارده 
بیرجند( اظهار کرد: تامین آب شرب منطقه 
به اعتبار ویژه نیاز دارد که با همکاری شرکت 
آب و فاضلاب و سرمایه گذار انجام خواهد شد 
و در صورت نیاز اعتبار، موضوع در سفر دوم 
رئیس جمهور به استان پیگیری می شود. وی 
با بیان اینکه تامین روشنایی و جاده دسترسی 
به منطقه را از محل اعتبارات استانی پیگیری 
خواهیم کرد، گفت: تلاش ما این است که 
یا  اعتباری  و  فنی  اعتبارات کمک  از محل 
بودجه  قانون   ۱۸ و   ۱۶ تبصره  تسهیلات 
نیز در راستای ایجاد طرح های  توسعه ای به 

سرمایه گذار کمک کنیم.

صادرات دام از نهبندان در دست 
پیگیری وزارت جهاد کشاورزی

صادرات دام از نهبندان در دست پیگیری سازمان 
پشتیبانی امور دام وزارت جهاد کشاورزی بوده 
نماینده  و به زودی محقق می شود. نخعی 
مردم نهبندان و سربیشه گفت: در نشستی که 
امور دام  با سلامی رئیس سازمان پشتیبانی 
کشور داشتم موضوع صادرات دام از نهبندان و 
تأمین نهاده های دامی برای عشایر و روستائیان 
نهبندان مطرح و برای پیگیری این موضوع قول 
همکاری داده شد. وی همچنین از سفر سلامی 

در هفته های آینده به نهبندان خبر داد.

پوریا ایوبی به عنوان بازیکن تیم ملی 
بسکتبال انتخاب شد

کاری- سرپرست هیئت بسکتبال استان گفت: 
پوریا ایوبی به عنوان بازیکن تیم ملی بسکتبال 
جوانان ایران برای بازی های ۲۰۲۲ تهران 
انتخاب شد. آشوری با بیان اینکه این بازی ها 
از ۳۰مرداد آغاز می شود و تا ۶ شهریور ادامه 
دارد، افزود: ایران میزبان این مسابقات است و 
ورزشکار بیرجندی به عنوان بازیکن اصلی، تیم 

ملی را همراهی می کند.

حمایت ۳ میلیاردی کمیته امداد از دانش آموزان نیازمند خراسان جنوبی

خدمات فوق تخصصی ارتوپدی کودکان در بیرجند انجام می شود

مهر- مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی 
گفت: در سال گذشته دانش آموزان نیازمند 
میلیون  میلیارد و ۲۰۰  از سه  بیش  استان 
تومان از سوی کمیته امداد امام )ره( حمایت 
مالی شده اند. محمد عرب بیان کرد: در حال 
حاضر ۲۰ هزار نفر از دانش آموزان استان 
تحت پوشش کمیته امداد هستند. وی ادامه 
داد: از این تعداد ۱۱ هزار و ۱۷۶ نفر ابتدایی 

نفر در سطح متوسطه در  و ۹ هزار و ۳۲ 
حال تحصیل هستند. عرب بیان کرد: سال 
گذشته دانش آموزان نیازمند خراسان جنوبی 
بیش از سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از 
مالی  حمایت  )ره(  امام  امداد  کمیته  سوی 
امام خمینی  امداد  شده اند. مدیرکل کمیته 
)ره( خراسان جنوبی با بیان اینکه ۱۶۸ نفر از 
محصلان تحت پوشش، افراد نخبه و دارای 

استعداد برتر هستند، افزود: همچنین هزار و 
۹۴ نفر از افراد تحت پوشش، دانشجویان و 
طلاب علوم دینی هستند. وی ادامه داد: از 
این تعداد ۱۳۴ دانشجو در مقطع کاردانی، 
کارشناسی  نفر   ۵۶ کارشناسی،  نفر   ۶۸۸
نفر حوزوی  و ۲۰۱  دکتری  نفر  ارشد، ۱۵ 
تاکنون ۳۱۲  اینکه  بیان  با  عرب،  هستند. 
 دانش آموزان از خدمات طرح مدارس همدل 

هفت  همچنین  گفت:  شده اند،  مند  بهره 
میلیارد ریال کمک هزینه تحصیلی و شهریه 
به دانشجویان و طلاب علوم دینی کاردانی 
و سطح یک پرداخت شده است. وی اظهار 
کرد: این کمک ها در دوره کارشناسی و سطح 
دو حوزه ۱۰ میلیارد ریال، کارشناسی ارشد و 
سطح سه حوزه ۱۵ میلیارد ریال و دکتری و 
سطح چهار حوزه ۲۰ میلیارد ریال بوده است.

تخصصی  فوق  خدمات  ماه  در  روز  چهار 
رضا   امام  بیمارستان  در  کودکان   ارتوپدی 
)علیه السلام( انجام می شود. اسماعیلی معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره 

به نیاز اینگونه خدمات در استان گفت: از حدود 
با هماهنگی دانشگاه علوم  یک سال قبل 
فوق تخصص  نبیان  دکتر  تهران،  پزشکی 
ارتوپدی کودکان چهار روز در ماه در بیرجند، 

خدمات ارتوپدی کودکان را  انجام می دهد. 
وی افزود: در این چهار روز حدود ۲۰۰ کودک 
دچار ناهنجاری اسکلتی و ارتوپدی ویزیت و 
 حدود ۳۰ عمل جراحی در بیمارستان امام رضا 

)علیه السلام( انجام می شود. بیماران می توانند 
ضمن مراجعه به کلینیک تخصصی واقع در 
بیمارستان امام رضا )علیه السلام( نوبت گیری و از 
امتیاز انجام اعمال جراحی با حداقل تعرفه دولتی 

در این خصوص استفاده کنند. طبق برنامه دکتر 
نبیان سه شنبه و جمعه از ساعت ۹ الی ۱۳ و ۱۵ 
الی ۲۱ به ویزیت بیماران می پردازد و چهارشنبه 

و پنجشنبه به عمل بیماران خواهد پرداخت.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139660308002000431هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی مرتضی 
زاده فرزند شیردل به شماره شناسنامه 735 صادره از قاین در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 11مترمربع در تمامی 
پلاک 1738 - اصلی واقع  در بخش 11 قاین خریداری از مالک رسمی آقای سید ابراهیم عبدالهی محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/29     شناسه آگهی :1360224

غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی مرغی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه یک صادره بیرجند به استناد دو برگ 

استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی ، درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره 
نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 410 فرعی

مجزی شده از 115 فرعی از 1163 - اصلی واقع در مزرعه مرتوند مود بخش 2 شهرستان سربیشه که متعلق به وی می باشد به 
علت نامعلوم مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 90306 صفحه 286 دفتر املاک 
جلد 500 بنام علی مرغی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه یک صادره بیرجند شماره ملی 0652344828 ثبت و سند 

مالکیت دفترچه ای به شماره چاپی 438538 صادر و تسلیم گردیده است ، دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد علیهذا مراتب 
آگهی تا چنانچه کسی مدعی است سند مالکیت نزد وی می باشد یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب به این اداره اعلام 
فرمایند والا بعد از گذشت مدت 10 روز پس از آگهی مذکور ، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار:1401/05/29     شناسه آگهی :1366200
محمد حسین مصلحی  - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک سربیشه

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس
 انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان باری شهرستان درمیان 

مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور روز پنجشنبه 1401/06/24 ساعت 10 صبح در محل اسدیه - بلوار خلیج 
فارس - کانون فرهنگی شهرستان درمیان برگزار می گردد. از کلیه اعضای انجمن دعوت می شود در جلسه مذکور 
حضور بهم رسانند. همچنین از تمامی اشخاصی که تمایل به عضویت در سمت هیئت مدیره و یا بازرسان انجمن را دارند 
دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه ، کارت ملی و یک قطعه عکس 4*3 حداکثر تا تاریخ 

1401/06/15 به دفتر پیشخوان غلامی تحویل نمایند.
دستور جلسه : 1-استماع گزارش کتبی هیئت موسس 2- طرح و تصویب اساسنامه انجمن

3-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن به مدت سه سال و بازرس و بازرسان اصلی
 و علی البدل برای یک سال  4- تعیین روزنامه کثیر الانتشار برای درج آگهی های انجمن. 

هیئت موسس 

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ -  جعفر خسروی  خرید  و فروش  ملک  برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت دوم 
 نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 0002077 وضعیت ثبتی پلاک 215 فرعی از 781 اصلی بخش 01 به شرح ذیل اعلام می گردد. مشخصات ملک یک قطعه ساختمان به پلاک ثبتی 215 فرعی از 781 اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 01 حوزه ثبت ملک بیرجند استان خراسان جنوبی به مساحت 258 مترمربع 
به آدرس 17 شهریور 11- پلاک 5 مشخصات مالکیت: مالکیت غلام خسرکی فرزند نوروز شماره شناسنامه 29 تاریخ تولد1313/07/01صادره از بیرجند دارای شماره ملی 0650678176 با جز سهم 10 از کل سهم 60 به عنوان مالک ده سهم مشاع از شصت سهم عرصه و اعیان مالکیت سیده حوا حسینی فرزند سید محمد شماره شناسنامه 571 تاریخ 

تولد1344/07/01صادره از بیرجند دارای شماره ملی 0651486505 با جز سهم 50 از کل سهم 60 به عنوان مالک پنجاه سهم مشاع از شصت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 47294 تاریخ 1400/06/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 7 شهر بیرجند استان خراسان جنوبی، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 291753 سری ه سال 99 با شماره دفتر 
الکترونیکی 140020308001006444 ثبت گردیده است. انتقالی از غلام خسر کی محدودیت: ندارد ساختمان مفروض به شماره پلاک ثبتی 215 فرعی از 781 اصلی منطقه 1 بخش ثبتی 1 با کاربری مسکونی به مساحت 258 مترمربع با گروه ساختمانی خشت و آجر در همکف به مساحت مسکونی اعیانی غیر آپارتمان68.06 مترمربع و اعیانی 189.94مترمربع با مشخصات 
دیوارها گچ و کف سیمانی و سقف گنبدی با ملات کاهگل بازدید به عمل آمد. پاسخ به موارد قرار کارشناسی : - ارزش ششدانگ عرصه و اعیان ملک مفروض با توجه به مشخصات فوق الذکر با اعیانی189.94مترمربع و عرصه 258 مترمربع قبل از عقب نشینی به مبلغ 8.800.000.000 ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز یکشنبه1401/06/13 از ساعت 9 الی 10 
صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. 10 درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده 

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند - محمد علی کشته گرتجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.شناسه آگهی : 1366279
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امام سجّاد علیه السلام فرمودند:
و أماّ حَقُّ الزَّوجَةِ فأَن تعَلمََ أنَّ ا... جَعَلهَا لکَ سَکَناًَ و انُساً ، فتَعَلمََ أنَّ ذلکَِ نعِمَةٌ منَِ ا... عَلیَکَ فتَکُرمَِها و ترَفقَُ بهِا
حقّ زن این است که بدانی خداوند او را مایه آرامش و انس تو قرار داده است و بدانی این نعمتی است که 

خداوند به تو داده؛ پس باید او را گرامی داری و با وی نرمی کنی. )بحارالأنوار، ج 74، ص 5(

کاری- روز پنجشنبه گذشته مراسم تکریم و تجلیل از 
آزادگان به مناسبت ۲۶ مرداد سالروز بازگشت آزادگان 
به میهن اسلامی با حضور استاندار در سالن غدیر بیرجند 
برگزار شد. خراسان جنوبی دارای ۲۴۲ آزاده است که 
از این تعداد ۲ نفر شهید و ۱۱ نفر فوت شده اند. استاندار 
خراسان جنوبی در این مراسم تأکید کرد: سرمایه معنوی 
که آزادگان به دست آوردند باید به صورت جدی حفظ 
و ثبت شود. جواد قناعت با بیان اینکه فشار همه جانبه 
دشمن از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون به اوج 
رسیده است، افزود: از این پس حالت نزولی پیدا کرده 
اما دشمن به جریان نفوذ در جمهوری اسلامی دل بسته 
است. وی  یادآور شد:  همان طور که در دوران اسارت 
جریان نفوذ برای انقلابیون اذیت کننده بود جریان نفوذ 
الان هم در کشور و حتی در صف اول مسئولان کشور 

وجود دارد که باید حواس مان جمع باشد.

دشمن به جریان نفوذ دل بسته است

وی با بیان اینکه  دشمن به جریان نفوذ دل بسته است، 
تاکید کرد: باید به جریان نفوذ توجه کنیم وگرنه ضربه 
در داخل اثرگذارتر از خارج خواهد بود. وی با بیان اینکه 
مقام معظم رهبری فرمودند “نگذارید از انقلاب شما 
هویت زدایی کنند” تصریح کرد: برخی  افراد می خواهند 
هویت زدایی کنند اما باید به آنها بگویند چرا به ژاپن و 
چین اعتراض نمی کنید و حتی اخبارشان را هم انعکاس 
می دهید.قناعت با اشاره به اینکه چرا در سالروز بمباران 
ناکازاکی و هیروشیما که دور هم جمع می شوند موضع 
نمی گیرند، یادآور شد: برای سالگرد کشتار ارامنه موضع 
نمی گیرند، بعد برای یادمان های دفاع مقدس موضع 
نشان می دهند، وظیفه همه هست که این گونه مراسم 
باشکوه برگزار شود. وی با اشاره به این کلام مقام معظم 
رهبری که فرمودند” نگذارید دشمن وانمود کند کشور به 
بن بست رسیده است” افزود: کشور به بن بست نرسیده، 

بلکه برخی از خواص و سلبریتی ها به بن بست رسیدند. 

ایران کشوری متعالی و رو به جلو است

ایران   اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
کشوری متعالی و رو به جلو است، اظهار کرد: مقام 
معظم رهبری فرمودند “در جنگ نظامی، امنیتی و 
سیاسی آمریکا را شکست دادیم و در جنگ اقتصادی 
هم دشمن را شکست خواهیم داد و به نقطه مطلوب 
خواهیم رسید”. قناعت با اشاره به اینکه نیاز به پالایش 
در سطوح مختلف داریم، افزود: با فضای مطلوبی که 
در سه قوه با وجود نیروهای ارزشی و ولایتمدار وجود 
دارد در چند سال آینده شاهد موفقیت های چشمگیری 
خواهیم بود. وی گفت: امروز باید برای نظام و کشور 
امید به آینده روشن داشته باشیم زیرا در زمان جنگ که 
خدمت امام خمینی )ره( می رسیدند و وضعیت جنگ را 
می گفتند وقتی فشارها زیاد می شد ایشان می فرمودند” 

دست من هم نیست و کشور صاحب دارد”.

مردم با تاسی از آزادگان صبر را پیشه کنند

  وی با اشاره به اینکه پیشرفت های فراوان داخلی 
و  بین المللی جمهوری اسلامی ایران در حوزه علمی، 
نظامی، امنیت پایدار را برای کشور رقم زده است، افزود: 
مردم به تأسی از آزادگان باید در مقابل سختی ها و  
مشکلات مقاوم باشند. وی با اشاره به اینکه باید  امید 
در نسل جوان را زنده نگه داریم،  عنوان کرد: دشمن 
به جریان های نفوذ در کشور دل بسته است که باید 
نسبت به آنان هوشیار باشیم چون ضربه ای که از 
نفوذی ها بخوریم به مراتب بالاتر از بیگانگان خواهد 
اینکه دشمن به دنبال هویت  با اشاره به   بود. وی 
زدایی از این انقلاب است، تاکید کرد: وظیفه همگان 
است که مراسم گرامیداشت یاد شهدا و ایثارگران و 
آزادگان را برگزار کنیم. استاندار خراسان جنوبی با بیان 

اینکه  تقابل جهان کفر به سردمداری آمریکا و جهان 
ایمان به سردمداری ایران اسلامی به نقطه پایانی خود 
نزدیک است، خاطر نشان کرد: باید تکلیف خود را معلوم 
کنیم که در کدام جبهه هستیم. در این آیین شماری 
از آزادگان تجلیل شدند. گفتنی است، آیین تکریم و 
تجلیل از آزادگان در بیرجند با حضور استاندار و در 

شهرستان ها با حضور فرمانداران برگزار شد.

آزادگان آلماس های درخشان هستند

معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان 
مصداق  که  دادند  نشان  آزادگان  کرد:  اظهار  جنوبی 
وعده های الهی هستند و با صبر و استقامت خودشان 
و  آیات  تحقق  مصداق  بعثی  دژخیمان  چنگال  در 
رهبر معظم  الهی شدند.سرهنگ هزاری  وعده های 

و  نامیدند  درخشان  های  الماس  را  آزادگان  انقلاب، 
این استقامت و پایداری آنان در آن روزگار نشان داد 
 که می توان بر همه فشارها و سختی ها فائق آمد.
وی بیان کرد: امروز هم که در پیچ تاریخی هستیم راه 
استقامتی که اسرای عزیز به ما نشان دادند می تواند الگو  
و سرمشق ما برای تأثیرگذاری در حوادث منطقه و جهان 
باشد.وی با بیان اینکه  امروز افول قدرت برتر استکبار که 

مصداق اصلی آن امریکا و اسرائیل جنایتکار هستند افزود: 
این را در مقابل ایران اسلامی به عینه می بینیم و خودشان 
هم به این مهم اعتراف دارند و اینها به برکت حضور مردم 
و الگو گرفتن از آزادگان است.معاون هماهنگ کننده سپاه 
انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی عنوان کرد: بزرگداشت این 
ایام برای نسل جوانی که مورد هجمه ناجوانمردانه تبلیغات 
مسموم دشمن در قرن جدید قرار گرفتند از واجبات است.

 استاندار خراسان جنوبی در مراسم تجلیل از آزادگان: 

  سرمایه معنوی آزادگان حفظ  و ثبت شود

                        

تخفيف  پرداخت  نقديحصه غير نقدي )باقيمانده در اقساط ...(زمان تحویل ملكحصه نقدي )پيش پرداخت(شرایط  پرداخت )گروه(

۱7 %70 % در اقساط 30 ماهه۱0 %۲0 %د

تبصره 1: در خصوص املاك و اراضي که در زمان تنظیم مبایعه نامه آماده تحویل مي باشند هنگام تنظیم مبایعه نامه مبلغ ۱0 % زمان تحویل ملک به حصه 
نقدي )پیش پرداخت( اضافه خواهد شد. تبصره2: پرداخت تتمه ثمن معامله )حصه غیر نقدي( به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبایعه نامه حداكثر به مدت سه 
ماه )سررسید اولین قسط( موجب برخورداري از تخفیف پرداخت نقدي به شرح جدول فوق مي گردد.3- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامي مي باشد. ۴- 
پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مي باشد. 5- شایان ذکر است کلیه املاك عرضه شده به استثناء مواردي که سهم عرضه 
شده در ستون ملاحظات قید گردیده ششدانگ مي باشد )متراژ مندرج در ستون عرصه و اعیان، مساحت کل ششدانگ است(.۶- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات 
تکمیلی املاك و امضا و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است ، بدیهی است هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم 
امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم ارایه آن از سوی حوزه های اجرایی قابلیت استماع ندارد. 7- بازگشایي پاكت هاي ارایه شده در روز چهار شنبه  ۱۴0۱/0۶/09 
رأس ساعت ۱۱ در دفاتر فروش و به طور همزمان در سراسر کشور انجام خواهد شد. ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه ، هنگام تنظیم مبایعه نامه، ارایه برگه 
ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می باشد.8- ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه ، هنگام تنظیم مبایعه نامه، ارایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می 
باشد. ضمنا علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در ماده یک مبایعه نامه، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاك عمل خواهد بود. 9-کلیه املاك عرضه 
شده با وضعیت موجود به فروش مي رسد و بازدید از ملک مورد درخواست الزامي است. ۱0-شایان ذکر است مهلت تهیه اوراق شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت  
۱0/۴5 صبح روز چهار شنبه ۱۴0۱/0۶/09 در محل هاي تعیین شده مي باشد. ۱۱-ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداري پس از 

اعلام نتایج )شنبه ۱۴0۱/0۶/۱۲( در محل هاي تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضي مسترد خواهد شد. 
سازمان اموال  و املاك ستاد

آدرسردیف
شماره
پرونده

كاربرینوع ملك
متراژ
عرصه

متراژ
اعيان

مبلغ پایه
مزایده   )ریال(

شرایط
پرداخت

توضيحات

۱
بیرجند-خیابان شهید آوینی- خیابان 
نارنج - نارنج ۱ – قطعه دوم قبل از 

خانه های قرارگاه  سلمان 
-د35.500.000.000-۲۶0.۱7مسکونیزمین۱۲۴

2

بیرجند-خیابان شهید آوینی- 
خیابان نارنج- نارنج ۱ – قطعه 
ماقبل خانه های قرارگاه سلمان

د۶.۱00.000.000-۱87.۶0مختلط شهریزمین۱39
ملک موصوف 
دارای الحاقیه 

می باشد

3
فردوس- خیابان فرهنگ 
مختلط تجاری،اداری ساختمان۱88جنب پارك علم و فناوری

-د۱۲۲۴7۲533.000.000.000و خدمات بامسکونی

مهلت شركت در مزایده  از روز شنبه 1401/05/29 تا ساعت 11 روز چهار شنبه  1401/06/09  مي باشد         ليست املاك  ) به شرح ذیل(

آگهي فروش املاك به صورت مزایده  سازمان اموال و املاك ستاد
     برگزاري صد و سیزدهمین مزایده کتبي سراسري املاك و مستغلات سازمان اموال و املاك ستاد با شرایط و تسهیلات مناسب به شرح جداول ذیل اعلام مي گردد؛ 
لذا متقاضیان خرید املاك مي توانند از روز شنبه ۱۴0۱/05/۲9 تا پایان روز سه  شنبه ۱۴0۱/0۶/08 همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 8 الي ۱7 و روز چهار شنبه 
۱۴0۱/0۶/09 از ساعت 8 الي ۱0/۴5 صبح )صرفاً در محل بازگشایي پاکت ها به شرح توضیحات ذیل( جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده به محل 

هاي ذیل مراجعه نمایند. همچنین به آگاهي مي رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشاني www.saa-s.ir  قابل رویت مي باشد.
شماره تلفن نام نمایندگي            آدرس نمایندگي                 دورنویس             ردیف  

خراسان جنوبی           بیرجند-پاسداران ۴۶ -پلاك۱۶                        05۶3۲۴353۴8                                    ۱ - 05۶3۲۴35۲80     ۱
ملاحظات: ۱- اخذ درخواست هاي پیشنهادي به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک بانکی صیادی  در وجه ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 
به کد شناسه ملی ۱۴003۱۲7۶۱0 بدون پشت نویسی به میزان 5 % قیمت پایه ملک در روزهاي شنبه الي سه شنبه ۱۴0۱/05/۲9 تا ۱۴0۱/0۶/08 و در 
ساعات تعیین شده صورت مي پذیرد؛ شایان ذکر است اخذ درخواست هاي پیشنهادي در روز چهار  شنبه ۱۴0۱/0۶/09 از ساعت 8 الي ۱۱ صرفاً در محل 
بازگشایي پاکت ها صورت مي پذیرد. ۲- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط )بدون کارمزد( جهت تنظیم مبایعه نامه به شرح جدول ذیل مي باشد:

آدرس سرپرستی :بيرجند -بلوار غفاری -نبش ابوریحان بيرونی - جنب داروخانه دكتر طاهری - تلفن: 32048451-3 


